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

8452 Дом 64 кв.м, уч-к 8 сот. На уч-ке гараж, кухня, са-
рай, центральная канализация, газ по меже. Возмож-
на ипотека. Р-н п. Нежданная. тел. 8-908-177-25-19.
8462 В п. Майский дом, во дворе имеется жилой га-
зифицир. флигель, гараж со сливной ямой. В шаго-
вой доступности д/с, школа, детск. поликлиника. 
Все интересующие вопросы по тел. 8-904-444-75-
31, Инна.
8494 Кирпичный дом пл. 166 кв.м, усадьба 12 сот., 
по ул. ЗИ (р-н Гринпарка), гараж в доме, подвал 90 
кв.м, два заезда водвор, две лоджии, двор и за дво-
ром устелен камень, хороший сад, хозпостройки 
кирпичные, окна м/п. Рядом школа, дет. сад, боль-
ница, дом физ-ри. Ц. 4500 т.р., торг. тел. 8-905-479-
60-16.
8500 В п. Каменоломни дом пл. 38 кв.м, во дворе 
кухня. Все жилые помещения. Газ, вода. Можно дер-
жать птицу, подсобное хозяйство. Ц. 1400 т.р. тел. 
8-952-586-56-85.
8502 Дом пл. 50 кв.м, по ул. Холодова, 118, во дворе 
жилая кухня, газ, вода, имеется возможность под-
ключения к центральной канализации. Ц. 1 млн. 200 
т.р. Документы в порядке. Можно под ипотеку. тел. 
8-951-497-97-34.
8300 В ст. Мелиховская дом в центре, 3 комнаты, со 
всеми удобствами. 18 сот. земли, кухня кирпич. с па-
рилкой и душем, гараж, хозпостройки, асфальт ря-
дом. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-951-837-98-62.
8304 Дом кирпичный, пл. 67 кв.м, во дворе жилая 
кухня, газ, вода, огород 15 сот., сад, п. Сидоровка.  Ц. 
1800 т.р. тел. 8-988-519-02-91.
9804 Срочно продается дом по ул. Ионова, в сто-
рону ретранслятора, вода, газ. Площадь здания 61,1 
кв.м, 4,32 сот. земли. 5 минут ходьбы от центра. тел. 
8-919-879-82-11.
8522 2-эт. дом, 200 кв.м, на Мечникова (Смольный, 
21), 2000 г. постройки. Полностью жилой, с мебе-
лью и др. В доме гараж на 2 а/м. АГВ, вода, эл. ка-
мин, 2-ой свет, банька маленькая, кладовка огром-
ная, много спален, 2 зала, кухня, столовая и др. Уч-к 
ровный, сад. Собственник. Ц. 2999 т.р., торг, обмен. 
тел. 8-918-563-10-17.
8525 2-эт. новый дом-дачу на Дону (ст. Мелихов-
ская), 200м до Дона на заливе. Весь ремонт евро - 
новый, мебель новая, кух. гарнит. и с/у, АГВ, теплый 
пол, сплит, вода, эл-во, новые хозпостройки и бе-
седка. Уч-к ровный. Заходи - живи. Собственник. 7 
соток. Торг, обмен. Ц. 3200 т.р. тел. 8-918-563-10-17.
418 Дом в п.ш. Южная, 60 кв.м, 4 комнаты, АГВ, м/п 
окна, удобства в доме. Двор 6 соток, газифициро-
ванная летняя кухня. Земля в собственности. Цена 
1550 т.р. тел. 8-904-445-81-12.
418  Кирпичный дом в центре города, 1,5-этажный, 
90 кв.м, все удобства, три комнаты, кухня, лоджия, 
две большие кладовые, 3,5 сотки, отдельный вход, 
общий вьезд, ц. 1900000 р. тел. 8-989-727-57-70.
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

417 Дом (кирпич), 58кв.м, 6 сот. земли, вода в доме, 
газ форсунка, ванна, туалет в доме, в/п 2,50, летняя 
кухня. Ц. 350 т.р. тел. 8-951-537-36-38, АН.
417 Дом (дача) в п. Исаевском Усть-Донецкого р-на, 
со всеми удобствами, на 6 сот. земли. Имеется капи-
тальный гараж, баня, хозпостройки, фруктовый сад. 
тел. 8-918-852-79-30.
8544 Дом, кирпичный, газифицированный, пл. 50 
кв.м, в х. Киреевка, кухня каменная - пл. 25 кв.м, га-
раж - пл. 40 кв.м, подвал, хозпостройки, скважи-
на, зем. уч-к 8 сот., рядом остановка, магазин, пруд, 
подъезд - асфальт, развитая инфраструктура, все 
виды расчета, торг. тел. 8-919-896-42-90.
8546 Хороший каменный дом, пл. 60 кв.м, снаружи 
оштукатурен, в/у в доме, хороший двор, большой 
навес, земли 6 сот. тел. 8-918-519-35-88.
446 Домовладение в п. Каменоломни, в/у, хозпо-
стройки, гараж, подвал, во дворе камень, в шаго-
вой доступности от центра. тел. 8-928-152-66-12, 
8-903-489-35-07.
446 Дом, 8х11, по пр. Победы Революции, ниже ав-
товокзала, большой плодоносящий сад, 25 сот. зем-
ли, кухня, гараж. тел. 8-918-505-47-41. 
8822 Новый 2-эт. дом в п. ХБК, р-н водохранилища, 
5 сот., в/у, пл. 140 кв.м, возможно стороительство на 
заказ. Собственник. тел. 8-929-814-555-7.
9825 Дом на Аюте, нижнянка, пл. 45 кв.м, требует 
ремонта, вода и газ есть, земли 30 сот. Ц. 650000 р. 
Агентство «Новый дом». тел. 8-918-594-00-80, 8-961-
290-23-93.
9825 Квартира в доме барачного типа, п. Интерна-
циональный, рядом п.ш. «Южная», пл. 50 кв.м, ту-
алет и вода в доме, сливная яма, 2 комнаты, свой 
уч-к. Ц. 650000 р. Агентство «Новый дом». тел. 8-918-
594-00-80, 8-961-290-23-93.
9825 Дом в п. Рабочий, пл. 30 кв.м, саманный, 2 ком-
наты, вода есть, газ-форсунка, уч-к 3,5 сот. в соб-
ственности, асфальт рядом. Ц. 650000 р. Агентство 
«Новый дом». тел. 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93.
9830 Дом  камен., под кап. ремонт, МПО, газ по ме-
же, во дворе кухня, в п. Октябрьский. Ц. 550 т.р. тел. 
8-928-775-87-79, АН.
9830 Дом саман, обл. кирпичом, пл. 65 кв.м, АГВ, в/у. 
Во дворе жилой флигель с газом, гараж, р-н Грушев-
ского моста. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-775-87-79, АН.
8588 Дом, пл. 70 кв.м, и флигель, пл. 44 кв.м, со в/у, 
гараж, кухня, по ул. Разина, земли 6 сот. Ц. 2,5 млн.р. 
Собственник. Торг. Обр. по тел. 8-928-100-62-00, 
8-961-413-49-05.
8593 Срочно! Новый дом из шлакоблока, обшит 
сайдингом, из 3-х комн., кухня пл. 30 кв.м, газ, ван-
на, туалет, канализация центральная, общ. пл. 75 
кв.м, ремонт, земля 4 сот. в собственности, во дво-
ре навес металлический, в р-не 1-го Пересечения. 
Обр. по тел. 8-905-453-37-54, в любое время. Ц. 2300 
т.р., торг.
8550 Дом в х. Исаевка, Усть-Донецкого р-на. тел. 
8-918-579-48-79, 8-928-778-00-19.
8553 Новый дом 2016 г.п., в центре, общ. пл. 73 кв.м, 
в нем имеется 2 спальни, кухня-гостинная, 2 с/у, 
гардеробная, зем. уч-к 4,4 сот., право собственно-
сти на дом и зем. уч-к зарегестрировано. тел. 8-961-
300-64-07.

8563 Дом, 8х12, в/у, кирп., 6 сот., земля в соб-
ственности, с мансардой в строит. сост., летняя 
кухня с ч/у, кирп., гараж кирп., 9х3,5, молодые 
фруктовые деревья. Рядом школа №23, поликли-
ника №4, остановка маршрутки №10 (поворот на 
ул. Константиновская), до остановки 1 мин. ходь-
бы. Ц. 2250 т.р., торг уместен. Обр. по тел. 8-928-
163-30-55.

8564 В п. Аюта дом (саман), пл. 50 кв.м, оштукату-
рен, из 3-х комнат и 2-х больших коридоров, под-
вал, м/п окна, в/п 2,45 м, стены - обои, газ-форсунка, 
во дворе кухня 20 кв.м с газом, ванна, счетчик д/во-
ды, во дворе под навесом газ. плита, резервуар для 
воды, хозпостройки, двор чистый. Все в собствен-
ности и без долгов. Рядом д. сад, магазины. Ц. 1150 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-918-566-53-14.
8578 Дом по пер. Минский, р-н между п. ХБК и цен-
тром, сост. отличное, кирпичный, пл. 68 кв.м, земли 
7 сот. в собственности, можно с мебелью. Ц. 1 млн. 
750 т.р. тел. 8-928-761-24-55.

8577 Дом, пл. 38 кв.м, земли 4 сот., р-н «Город Буду-
щего», ул. Кадровая, сост. отличное - заходи и живи, 
отопление печное, газ по меже, вода в доми, все в 
собственности. Ц. 900 т.р. тел. 8-952-564-86-96.
8583 Дом в п. Аюта, общ. пл. 52 кв.м, газ - котел, ду-
шевая каб., с/у, вода, слив, сплит система, уч-к 12 
сот. Обр. по тел. 8-909-425-34-36. Ц. 850 т.р., торг.
446 Дом в п. Каменоломни, 4 комнаты, пл. 70 кв.м, 
в/у, все в хорошем сост., земля 4,5 сот., удобный р-н. 
тел. 8-903-489-27-89, 8-960-460-45-39.
200 Срочно! Дом в центре города, пл. 105 кв.м, уч-к 
3 сот., навес на 2 автомобиля, дом кирп., со в/у, с/у 
совм., отпление АОГВ. тел. 8-903-489-88-44, 8-909-
404-58-54.
200 Дом, р-н «Города Будущего», кирпичный, пл. 120 
кв.м, уч-к 4 сот. в собственности, 3 спальни, зал, с/у 
изолир., кухня, веранда, на уч-ке гараж, в/у в доме, 
канализация центральная. Звоните, отвечу на все 
вопросы по тел. 8-909-404-58-54, 8-903-489-88-44.
200 Дом кирп., в р-не ц. рынка, пл. 90 кв.м, кухня 12 
кв.м, h-3 м, 4 комн., с/у совм., уч-к 4,6 сот. в собчтвен-
ности. тел. 8-909-404-58-54, 8-903-489-88-44.
8613 Срочно! Дом в р-не п. Нежданная, пл. 65 кв.м, 
сост. хорошее, дом шлакоблок, обложен стекломаг-
незит, 4 комн. + кухня зимняя, в ней вода, газ, 8 сот. 
Ц. 2700 т.р., торг. тел. 8-909-413-90-52, «Шамир».

8625 Новый кирп. дом, 2-эт., по ул. Звездной ,общ. 
пл. 120 кв.м, 4 комн. + кухня с витражным выхо-
дом на задний двор, отопление - котел (навес-
ной), ц. канализация, под обои, уч-к 3 сот. в соб-
ственности, заезд на 2 машины. Ц. 3700 т.р., торг. 
тел. 8-919-872-05-35.

8628 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Сопровождение сделок. 
Купля-продажа. Ипотека. Использование мат. ка-
питала до 3-х лет. Наследство. Зем. участки. Сроч-
ный выкуп. Судебные споры. Исковые заявления. 
Пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 
8-8636-26-35-07.

8637 Дом, пл 65 кв.м, на Артеме, в р-не Рабочего по-
селка, в хорошем жилом сост., газ. котел, отопление 
новое, 4 комн. и кухня с прихожей, земля 12 сот. в 
собственности, летняя кухня 25 кв.м, сарай. Ц. 1,15 
млн.р., торг. Обр. по тел. 8-903-407-09-13.
8629 Дом, пл. 48 кв.м, в р-не ул. Парковая, газ. котел, 
колонка, ц. канализация, в/у в доме, земля 8 сот. Ц. 
1,05 млн.р., торг. Обр. по тел. 8-903-407-09-13.

9846 Домовладение, Н.-городской пос., общ. пл. 
100 кв.м, АГВ, ц. канализация, Wi-fi, два с/у (душ. 
кабина, ванна), два погреба, кирп. гараж, сарай, 
душ, баня, виноградник, в шаговой доступности 
рынок, гипер. «Магнит», «Лента». Все в собствен-
ности. Ц. 3,5 млн.р. тел. 8-908-517-16-80.

509 Дом в п. Красина, пл. 30 кв.м, участок 2 сот. Дом 
кирпичный, м/п окна, АГВ, центральная канализа-
ция. Цена 700 т.р., торг. АН «Ваш Дом», тел. 8-951-
503-87-13.
509 Дом в п. Нежданная, 56 кв.м, каменный, участок 
6 сот. в собственности, все удобства в доме, АГВ, 
хозпостройки. Ц. 1550 т.р., торг. АН «Ваш Дом», тел. 
8-928-756-50-26.
509 Дом в центре по ул. Ленина, 2 эт., 220 кв.м, 5 
комнат, очень хороший ремонт, участок 3 сот. Ц. 
4200 т.р., торг. АН «Ваш Дом», 8-961-271-71-31.
509 Дом в п. Артем, 38 кв.м, каменный, 2 комнаты, 
состояние жилое, газ по меже, участок 6 сот. в соб-
ственности, 500 т.р., торг. АН «Ваш Дом», тел. 8-961-
271-71-13.
8840 Дом. Ц. 150 т.р., возможно под мат. капитал. 
тел. 8-938-122-93-96.
8642 Кирп. дом, пл. 57,1 кв.м, 4 комн., ванная, кух-
ня, туалет. Отопление АОГВ, на уч-ке 9,3 сот., кирп. 
кухня, гараж, сарай, есть погреб, двор  асфаль-
тирован, все в хорошем состоянии. Ц. 1750 т.р., 
п.Интернациональный. тел. 8-919-879-08-90.
8646 Свой дом, пл. 33,5 кв.м, газифицирован, р-н 
«Города Будущего», все в собственности. тел. 8-951-
821-30-92.
8650 Ветхий дом, р-н Хабарова, уч-к 7 сот. земли, 
фасад 20 м, газ по меже, уч-к ровный. Ц. 495 т.р., 
торг. АН, тел. 8-908-175-26-85.
8653 Собственник. Дом, пл. 52 кв.м, со в/у, в р-не 
10го Пересечения. В доме две комн., кухня, прихо-
жая, разд. с/у, навесной котел, м/п окна, новые две-
ри, уч-к 5,5 сот. в собственности, есть въезд для ав-
то. Ц. 1 млн. 230 т.р., торг. тел. 8-918-575-90-74.

8652 Дом, пл. 119,1 кв.м, в/у, 
в тихом уютном месте, по ул. 
Серафимовича. Кухня 16 кв.м, 
3 спальни, столовая, 2 зала, с 
мебелью, 2 сплит-системы, за-
ходи и живи, жилая летняя кух-
ня, хозпостройки, гараж, сад. 
Ц. 2850 т.р. Обр. по тел. 8-928-
604-05-06. Собственник.

8659 Дом, 2-эт., р-н ш. «Неждан-
ная», пл. 150 кв.м, кухня 15 кв.м 
+ 5 комнат, гараж, с/у на каждом 
этаже, АГВ, балкон, 6 сот. в соб-
ственности. Ц.4 млн. 700 т.р., торг. 
АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69, 
8-918-526-14-18.
9861 Дом в р-не «Мясокомбина-
та», пл. 57 кв.м, кирп., АОГВ, в/у, 
лет. кухня с газом, х/п, 7 сот. зем-
ли в собственности, в шаговой 
доступности транспорт, «Маг-
нит», торг! тел. 8-903-438-89-44, 
Агентство «Виктория».
9861 Дом в п. Сидорорвка, пл. 45 
кв.м, каменный, газ - АОГВ, в/у, 
уч-к 6 сот., забор м/профиль, сост. 
жилое. Ц. 700 т.р., торг! тел. 8-903-
438-89-44, Агентство «Виктория».
9861 Дом коттедж. типа, ост. «Мя-
сокомбинат», пл. 67 кв.м, АОГВ, 
в/у, кирп. кухня с газом, кирп. га-
раж, уч-к 6 сот. Ц. 1600 т.р, торг! тел. 8-903-438-89-44, 
Агентство «Виктория».
9861 Дом в п. Рабочий, пл. 32 кв.м, в/у, АОГВ, навес-
ной котел, теплый пол, м/п окна, гараж, м/п забор, 
уч-к 8 сот., есть место под строительство еще одно-
го дома, в шаговой доступности транспорт, до шко-
лы 10 мин. Ц. 850 т.р. тел. 8-903-438-89-44, Агентство 
«Виктория».
9861 Дом в п. Артем, отопление печное, пл. 39 кв.м, 
3 комн., земля выкуплена. Ц. 450000 р. АН «Викто-
рия», тел. 8-900-129-60-28.
9861 Дом в п. Артем, отопление печное, 3 комн., 
прихожая, кладовая, хозпостройки, вода во дворе, 
пл. 45,8 кв.м Ц. 700000 р., торг. АН «Виктория», тел. 
8-900-129-60-28.
8917 Срочно! Квартира 1/1 эт., 1 комн., кухня, кори-
дор, в кв-ре с/у, душ, центр. канализация, газ по ме-
же, пл. 24 ув.м, угловая, общий двор, есть место для 
гаража, находиться в глубине двора, по ул. Климен-
ко. Ц. 600 т.р., торг реальному покупателю. АН «Роза 
ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
8917 Срочно! Дом под мат. капитал. Ц. от 170 т.р. 
АН «Роза ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-
99-98.
8917 Срочно! Дом в п. Артем, Рабочий поселок, ул. 
Быковского, пл. 30 кв.м, кирп., АГВ, б/у, вода в доме, 
жилое, земли 15 сот. в собственности. Ц. 520 т.р. АН 
«Роза ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
8917 Срочно! Дом в п. Красина, ул. Короленко , пл. 
57 кв.м, 4 комн., шлаколитой, веранда, во дворе кух-
ня, отопление АГВ, в/у. Ц. 2000 т.р. АН «Роза ветров», 
тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
6799 1/2 жилого кирп. дома в п. Каменоломни, по 
ул. 40 Лет Октября, в шаговой доступности школы, 
садики, остановки, магазины, пл. 60 кв.м, в/у, 4 жи-
лые комн., кухня, с/у, коридор, в/п 2,70 м, уч-к 731,0 
кв.м, два въезда, документы готовы к продаже. Ц. 2 
млн.р., торг. тел. 8-928-623-07-42, 8-952-577-35-52.
8901 Дом, пл. 60 кв.м, в п. Артем, по ул. Милици-
онная. В доме не закончен капремонт, есть вода, 
свет, газ по улице, уч-к 6 сот. с плодовыми деревья-
ми и кустарниками. Подробная информация по тел. 
8-928-66-38-491, 8-909-45-02-364.
8902 Кам. дом, 2 комн., коридор, газ-форсунка, во-
да, канализация в доме, кухня, по ул. Воровского. Ц. 
900 т.р. тел. 8-908-510-93-74.
8903 Дом, пл. 80 кв.м, высокий фундамент, большие 
м/п окна, хороший ремонт, сухой подвал (Поповка, 
близко к автовокзалу), летняя кухня, хозпострой-
ки, уч-к 6 сот. Собственник. Вода всегда. Ц. 3700 т.р., 
торг уместен. тел. 8-918-541-83-40.
8915 Дом, пл. 100 кв.м, в/у в доме, АГВ, уч-к5 сот., 
гараж, летняя кухня, душ, туалет. Торг при осмо-
тре, пер. Морской. тел. 8-989-631-32-69, 8-909-435-
54-39.
8920 Центр, 2-эт. дом, 3 эт. - мансарда, пл. 220 кв.м, 
уч-к 7,5 сот. Торг. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
8680 Дом в центре города, пр. К. Маркса и угол пер. 
Коммуна, 23, пл. 85 кв.м, в хор. сост., уч-к 6,5 сот., 
кирп. гараж, АГВ, асфальт, можно под коммерцию 
(проездное место). Собственник. Ц. 4 млн.р. тел. 
8-918-563-10-17.
8679 Р-н 1-го Пересечения, дом каменный, 2 комн. 
+ коридор, отдельно кухня, газ-форсунка везде, во-
да во дворе, земли 6,6 сот., хорошие подъездные 
пути, рядом школа. Ц. 1000 т.р., торг. АН «4 сезона», 
тел. 8-909-431-03-36.
8678 Р-н «Стайера», флигель, 2 комн. + коридор, га-
зифицирован, 5,5 сот. земли. Ц. 850 т.р., торг. АН «4 
сезона», тел. 8-909-431-03-36.
8676 Манькин хутор, 2-эт. дом, кирпичный, на 1 эт. 
туалет, ванна, баня, кухня, коридор, на 2 эт. комна-
та, печное отопление, 13 сот. земли. Ц. 1000 т.р. Торг 
возможен, обмен на квартиру в черте города - 1.к. 
АН «4 сезона», тел. 8-909-431-03-36.
9868 Дом, обложенный итальянским кирпичом, 
Новостройка, пл. 93 кв.м, м/п окна, с/у, дом в стадии 
ремонта, кирп. гараж, хозпостройки, 5 сот. в соб-
ственности. Ц. 1550000 р. тел. 8-928-142-87-78.
9868 Каменный дом, центр, р-н собора, пл. 46 кв.м, 
отопление газ, вода во дворе, 5,7 сот. земли в соб-
ственности. Ц. 1200000 р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
9868 Каменный дом, в  п. Красина, р-н поликлиники, 
пл. 57 кв.м, отопление газ, во дворе газифицирован-
ная кухня, гараж, 6 сот. земли в собственности, ухо-
женный двор. Ц. 1610000 р. тел. 8-928-142-87-78.
9868 Дом, Новосторойка, пл. 65 кв.м, м/п окна, хо-
роший ремонт, отопление газ, навесной котел, в/у, 
во дворе кирп. кухня с газом, двор - пластушка, 8 
сот. земли. Ц. 2700000 р. тел. 8-928-142-87-78.

9868 Кирпичный дом, в п. Майский, пл. 87 кв.м, со 
в/у, заезд для машины, 8 сот. земли в собственно-
сти, ухоженный уч-к. Ц. 1800000 р., торг при осмо-
тре. тел. 8-928-142-87-78.
8687 Дом, пл. 57 кв.м, 21 сот. земли (Тамбовский, 
возле церкви), газ, м/п окна, душевая кабина, туа-
лет, сплит-система, «Триколор», косметич. ремонт, 
во дворе асфальт, заезд под несколько машин. Ц. 
980 т.р. тел. 8-989-620-43-84, 8-908-519-76-22, Ири-
на. Собственник.
74698 Флигель, недорого, в х. Миллеров, Октябрь-
ского р-на, земли 15 сот., хозпостройки. тел. 8-952-
601-64-17.

68241 Центр, дом новый 2016 г., пл. 100 кв.м, на 
уч-ке 4,7 сот., большие комнаты, высокие потол-
ки, удобная планировка, широкая улица, солон-
чяка нет. Хорошие соседи, все в собственности, 
стройвариант. Ц. 2500 т.р. Адрес: Луговой, 87. 
Собственник. тел. 8-904-44-23-203.

9001 Срочно! Дом в п. Сидоровка (центр), газ-
форсунка, 20 сот. земли в собственности. тел. 8-928-
134-08-28, 8-928-132-12-33.
513 Домовладения под материнский капитал. 
Оформим все документы не дожидаясь 3-летнего 
возраста ребенка. Обр.: А/н «Веста», т. 8-961-830-
75-65.
513 Срочно! Домовладение, п. Мирный (МРЭО ГАИ), 
53 кв.м, состояние жилое,  МПО, отопление АГВ (но-
вый котел), вода, ванная в доме, слив, земли 5 со-
ток, в собственности. С мебелью. Заходи-живи! Це-
на 1 300 т.р.! Обр.: А/н «Веста», т. 8-961-830-75-65, 
8-960-449-63-57.
513 Срочно! Дом каменный, п. Фрунзе (ул. Одо-
евского), 65 кв.м, все удобства, состояние жилое,  
МПО, отопление АГВ, высокие потолки, земли 6 со-
ток, в собственности. Двор ухожен, теплица. Цена: 1 
300 т.р.! Хороший торг! Обр. 8-961-830-75-65.
513 В р-не МРЭО ГАИ кирпичный дом, S=110 кв.м, 
все удобства, АГВ, h=2,80 м, 5 комнат, остается 
встроенная кухня, во дворе кирпичная кухня - 2 
комнаты, газ, вода, кирпичный гараж, навес, двор 
пластушка, участок 5 соток (в собств-ти). Ц. 2 млн. 
600 т.р. Тел. 25-59-01; 8-928-100-54-04.
513 Начало Н.-Азовки (р-н «Магнита»), жилой кир-
пичный дом 2012 года, S=91/38/23 кв.м, комнаты 
изолированы, с/у совмещен 9 кв.м, h=2,70м, МПО, 
состояние отличное, мансарда, во дворе построе-
на баня стройвариант - все удобства, участок 5 сот. 
(в собств.), заезд на 3 машины - теплый навес, двор 
плитка. Тел. 8-928-100-54-04.
513 Центр (район собора по ул. Советская), жилой 
каменный дом, S=63 кв.м, все удобства, 3 комнаты, 
участок 7 соток (не в соб-ти). Цена 1 870 000 р. Тел. 
8-928-100-54-04.      
513 Дом кирпичный в р-не ж/д вокзала по ул. Ко-
минтерна, 70 кв.м, 4 комнаты и кухня, в/п 2,6 м, в/у 
в доме, АГВ, м/п окна, новая крыша, земли 6 соток, 
ширина участка 26,5 м, кирпичный гараж 31 кв.м, 
в/п 2,7 м, забор из кирпича, двор - плитка, кирпич-
ная беседка. Ц. 2 млн. руб. Т. 8-928-175-4844.
513 Флигель каменный в р-не ул. Парковая, 26,4 
кв.м, м/п окна, в/п 2,6 м, отопление печное, вода во 
дворе, 5 соток в собственности под стройку, шири-
на 20 м. Можно под материнский с доплатой. Ц. 600 
тыс. руб. Т. 8-928-175-48-44.
8720 Дом, пл. 65 кв.м, не требует вложений, в/п 
2,80 м, АГВ, канализация, душевая кабинка и туалет 
совм., МПО, подвал, мебель, быт. техника, сплит. си-
стема, «Триколор», 4,5 сот., кирп. нараж, кирп. лет-
няя кухня, навес, тротуарная плитка, туи, рядом 
остановка, супермаркет. Любая форма оплаты. Не-
жданная, пер. Краснофлотский. Ц. 2550000 р. тел. 
8-928-172-95-22, АН.
8698 Дом, пл. 228 кв.м, новый 2015 г., ремонт до-
рогой, мягкая кровля, 6,7 сот. земли, забор кирпич-
ный, автоматические ворота, беседка зимняя 80 
кв.м,  с теплыми полами. Цена 10 млн.р. тел. 8-938-
106-58-25.
8700 Небольшой домик, требующий капремонта, в 
р-не п. Новостройка, уч-к земли 11 сот., газ прохо-
дит по фасаду, вода на уч-ке. Ц. 350 т.р. Можно под 
мат. капитал. Обр. по тел. 8-903-463-00-83.
8704 Дом, пл. 63 кв.м, в п. Артем, Первомайский, 
шлаконаливной, отопление АГВ - напольный котел, 
h-2,7 м, высокий фундамент, 4 комнаты -  светлые, 
большие, хороший пол, ванная, вода, слив, состоя-
ние хорошее. Есть летняя кухня с газом, 2 гаража, 
хозпостройки, погреб, земли 8 сот. в собственно-
сти, забор м/профиль. Ц. 1350 т.р. Можно по ипоте-
ке и с мат. капиталом. А/н «Эльсан», тел. 8-928-907-
00-85.
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8704 Дом, пл. 56 кв.м, р-н 1-го Пересечения, Шос-
сейная, 65, саман, обложен кирпичом, h-2,6 м, ото-
пление газ-форсунка, сост. хор., вода во дворе, 
есть кирпю кухня с подвалом, баня, хозпостройки, 
двор-камень, 5 сот. земли в собственности, хоро-
шие подъездные пути - асфальт, возможно под де-
ловую недвижимость, земли 5 сот. в  собственности. 
Ц. 1850 т.р. А/н «Эльсан», тел. 8-928-9017-00-85.
8704 Коттедж 2-к. в п.Каменоломни, Горняк, пл. 40 
кв.м, м/п окна, отопление-форсунка, с/у совм., ком-
наты изолир., сост. хорошее, рядом садик, школа, 
остановка. Ц. 1 млн 100 т.р. тел. 8-928-151-29-35.
8704 Дом, пл. 40 кв.м, пер. Минский, рядом с п. ХБК, 
каменный, h-2,7 м, АГВ - напольный котел, 3 комн. 
+ кухня, ванная, вода, слив, фундамент высокий, во 
дворе хозпостройки, кухня, погреб, туалет, земли 
14 сот. в собственности, въезд для авто. Можно по 
ипотеке и с мат. капиталом. А/н «Эльсан», тел. 8-928-
9017-00-85.
8704 Коттедж в п. Артем, Новый поселок, пл. 48 
кв.м, шлакоблочный, отопление АГВ - напольный 
котел, вода, слива нет, новые батареи, h-2,8 м, сост. 
хор., есть уч-к земли с хозпостройками. Можно по 
ипотеке и с мат. капиталом. Поможем оформить за-
явку на ипотеку, кредит. Ц. 800 т.р. А/н «Эльсан», тел. 
8-928-9017-00-85.
8707 Коттедж на Петровке, общ. пл. 50 кв.м, 3 комн., 
отопление - форсунка, окна м/п, с/у в доме, веран-
да. Ц. 850 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
8707 Кирпичный дом в р-не Поповки, общ. пл. 58 
кв.м, в/у, 3 комн., кухня, с/у совм. - плитка, АОГВ, дом 
с ремонтом полностью, м/п окна, новая крыша, во 
дворе жилая кухня на три комнаты, форсунка, пл. 
44,5 кв.м, большой сухой подвал, гараж. Ц. 3000000 
р., торг при осмотре. тел. 8-918-588-02-86.
8714 Дом, р-н п. Красина, пл. 120 кв.м, кирп., МПО, 5 
комн., кухня 15 кв.м, уч-к 6 сот. в собственности. Ц. 2 
млн 800 т.р. Обр.: АН, тел. 8-905-42-66-566.
8714 Дом, пл. 50 кв.м, камень, центр,  4 комн., МПО, 
с/у совм. (душ, кабинка), АГВ + жилая кухня, уч-к 5 
сот. в собственности. Ц. 3 млн.р. Обр.: АН, тел. 8-905-
42-66-566.
9880 В п. Красина кирпичный дом, пл. 93 кв.м, АГВ, 
в/у, сост. хорошее, потолки высокие, окна м/п, зем-
ли 6 сот. в собственности. Дом 1999 г.п., на уч-ке 
2-эт. гараж, 2 эт. под бильярдную, дровяная баня. 
Ц. 2800000 р., хороший торг. Возможен обмен. По-
средникам не звонить! тел. 8-960-44-882-44.
9881 В п. Наклонная квартира в коттедже, АГВ, в/у, 
крыша перекрыта, окна м/п, нужен ремонт сразу, 
потолки высокие, земли пару соток. Ц. 550000 р. с 
оформлением сделки и торг. Возможен расчет за 
мат. капитал. тел. 8-960-44-882-44, АН.
9877 В п. Горный коттедж, пл. 38 кв.м, кухня, ванная 
комната и 2 комнаты, потолки 2,45 м, нужен ремонт, 
небольшая летняя кухня. Ц. 300000 р.  Посредникам 
не звонить! тел. 8-960-44-882-44.
9878 В. п. Табунцы каменный дом под капремонт, 
пл. 45 кв.м, h=2,25 м, нужно менять крышу, стены 
крепкие. В поселок тянут газ. Ц. 250 т.р. Можно под 
мат. капитал после 3-х лет. тел. 8-960-44-882-44, АН.
9876 Каменный флигель с форсункой, вода во дво-
ре, земли 5 сот., h=2,2 м, Ц. 490000 р. Посредникам 
не звонить! Можно под мат. капитал после 3-х лет.  
тел. 8-960-44-882-44.
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52113 Угловой, прямой уч-к, пл. 50 сот., расположен 
рядом с Гидроприводом, п. Атюхта. Плодовый сад, 
скважины. Кирпичный дом, свет, пл. 35 кв.м. Отлич-
ное, спокойное место для бизнеса. Обмен на само-
свал, л/а. Все в собственности. тел. 8-909-410-09-96.
7760 Продается участок 12 сот. в р-не 10-го мага-
зина (холодильника). На уч-ке имеется фундамент 
9х9, баня совместно с сараем 10х4. За уч-ком имеет-
ся большое свободное поле. Все коммуникации по 
меже (газ, вода, свет). тел. 8-928-185-39-83.
7838 Продается участок со старым домом, свет, газ, 
вода, слив есть. Участок в собственности 7,4 сот. 
Центр. Ц. 3 млн. руб., торг. тел. 8-950-869-43-56.
8008 Участок 4,5 сот. На уч-ке жилой кирпичный фли-
гель, евроокна, газ АГВ, вода, слив. яма. Все в соб-
ственности. Уч-к отмежеван. Ц. 700 т.р. В п. Южная (Но-
вый поселок). тел. 8-961-294-37-58, 8-919-899-31-44.
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
431-12-63.
8912 В п. Южная продается земельный уч-к 20х32 
м, пл. 6,2 сот.Рядом школа, садик, рынок. Проведена 
вода, канализ., 20 блоков. Ц. 500 т.р. тел. 8-918-504-
20-28, Татьяна Ивановна.
9607 Продается земельный уч-к 6 сот. под строи-
тельство жилого дома, земля в собственности. В п. 
Артем, р-н Олимпийского. Земля отмежевана. Все 
коммуникации проходят по меже. Ц. 700 т.р., торг. 
тел. 8-928-108-90-34.
6676 Продается дачный уч-к в п. Каменоломни, в 
р-не стадиона, пл. 1000 кв.м, имеется двухэтажный 
домик, фруктовый сад, 2 скважины. Рядом газ, ас-
фальт. Документы в порядке. Ц. 700 т.р. тел. 8-938-
122-65-56.
9003 Продается земельный уч-к в п. Каменоломни, 
без строений, пл. 8 сот. Коммуникации по уч-ку. тел. 
8-928-622-41-42.
513 Продается в п. Каменоломни (р-н больницы) 
земельный участок 6 соток, земля в собств. Ц. 270 
000 р. Тел. 8-928-100-54-04.
8699 Участок 5 сот. в собственности, п. Каменолом-
ни, рядом с больницей, СТЖ «Березка». Ц. 310 т.р. 
тел. 8-938-106-58-25.
8712 Продается земельный уч-к 6,6 сот., земля в 
собственности, межевание. Вода и газ по меже. В п. 
Красина, по адресу: ул. Петровского, 63. Ц. 600 т.р. 
Фото уч-ка на Avito. тел. 8-918-525-03-12.
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6248 Собственник. Срочно продается дачный уча-
сток на Дону, ст. Кочетовская, 20 сот. Цена 550 т.р., 
торг. тел. 8-904-507-11-56.
8455 Продается дача на берегу Северского Донца, 
п. Синегорский. Обр. по тел. 8-906-430-59-69, 8-928-
125-49-97.
8623 Продаю дачу 6,5 сот., есть вода, свет, неболь-
шой кирпич. домик, земля в собственности, в п. Ар-
тем, р-н военной части, сад. товарищество «Шах-
тинские Зори». Собственник. тел. 8-988-546-06-15, 
8-928-181-46-73.
513 В п.Артем (Северный переезд) дачный участок 
7 сот., в собственности, на участке кирпичный но-
вый дом, 2 комнаты, кирпичный душ, большой сад. 
Цена 170 000 р. Тел.: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
8714 Дача в р-не п. Ново-Азовка, 45 кв.м, кирпич, 2 
комнаты + душ + туалет (кирпич), беседка, 6 сот. в 
собственности. Ц. 300 т.р. АН, тел. 8-905-42-66-566.
8702 Продаю дачу в х. Пушкин, 17 км от г. Шахты, 
земли 20 сот., домик 20 кв.м, есть свет и вода (сква-
жина), фруктовые деревья, земля и домик в соб-
ственности. Под материнский капитал не подходит. 
Ц. 280 т.р. тел. 8-928-197-33-56.

СТРОИТЕЛЬНО-
РЕМОНТНЫЕ 

УСЛУГИ
68356 Выполним следующие виды работ: гипсокар-
тон, МДФ, пластик, теплые полы, напольные покры-
тия, штукатурка, шпаклевка, обои, жидкие обои, 
откосы, электрика, плинтуса и мн. др. Обр. по тел. 
8-909-405-85-68, Максим; 8-928-184-18-61, Сергей.
73854 Опытные мастера выполнят все виды стро-
ительных работ: штукатурка, гипсокартон, плитка, 
ламинат (паркет), малярные работы, все виды ком-
муникаций, автономное отопление, металлокон-
струкции, бетон и т.д. тел. 8-988-896-63-14.

72751 Производим работы по монтажу отопле-
ния из полипропиленовых и металлических труб. 
Теплые полы. Монтаж холодного и горячего водо-
снабжения, канализации. Установка санфаянса, 
стир. машин, водомеров. Газосварочные работы. 
Замена котлов. Вызов, консультация - бесплатно. 
Опыт работы 19 лет. тел. 8-905-456-32-81.

74798 Строительная бригада выполнит следую-
щие виды работ: монтаж водопровода, канализа-
ции, отопления, СЛИВНЫЕ ЯМЫ «ПОД КЛЮЧ», 
монтаж колодцев, установку водомеров, стираль-
ных машин, санфаянса, врезку под давлением, зем-
ляные, БЕТОННЫЕ РАБОТЫ. т. 8-928-771-07-88.

74821 ЗАМЕНА ВОДОПРОВОДА БЕЗ ВСКРЫТИЯ 
ГРУНТА. Замена канализации, установка водоме-
ров. Врезка/переврезка под давлением. Кладка ко-
лодцев, сливных ям, монтаж отопления, установ-
ка санфаянса, разморозка пластиковых труб. тел. 
8-950-843-33-72, 8-904-448-81-45.
74825 Качественный ремонт вашего дома. Осу-
ществляем все виды строительных и отделоч-
ных работ. Стяжка, плитка, штукатурка, шпатлевка, 
обои, водопровод, отопление, ламинат, гипсокар-
тон и т.д. А также вывоз строительного мусора, за-
купка и доставка материалов. тел. 8-989-727-42-40, 
Евгений; 8-918-566-10-44, Антон.
74909 Электромонтажные работы любой сложно-
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
та (ламинат, натяжные потолки, м/п окна, новая сан-
техника). Ц. 1600 т.р., собственник, торг. тел. 8-918-
502-06-45.
417 1-к. кв-ра в п. ХБК, пер. Отставной, д. 18, 3/3 эт., 
пл. 34,2 кв.м, индивидуальное отопление, утеплен 
и застеклен балкон, кондиционер, нарощены ба-
тареи, с/у совмещен. Ц. 1350 т.р., торг, собственник. 
тел. 8-951-524-76-26.
418 1-к. кв-ра, общ. пл. 29,9 кв.м, 2/5 эт., не угловая, 
по ул. Парковая. Отличная квартира с качествен-
ным ремонтом. Цена 1 600 000 руб. тел. 8-918-553-
84-69. Собственник. 
446 Срочно, 1-к. кв-ра в п. Каменоломни. Общ. пл. 
40 кв.м, жилая 22 кв.м. Р-н бассейна, дом кирпич-
ный. т. 8-951-492-76-62.

8819 1-к. кв-ра в новом доме, мкр. Олимпий-
ский. Пл. 33 кв.м. В кв-ре сделан ремонт. Засте-
кленная лоджия 6 метров. Рассмотрю все ва-
рианты оплаты. Ц. 1020 т.р. Собственник. тел. 
8-989-70-33-222.

9821 Срочно! 1-к. кв-ра в Усть-Донецком р-не, 2/2 
эт., пл. 30,7 кв.м, пристройка, пл. 11,7 кв.м. Газ, во-
да, гараж, хозпостройки. Ц. 600 т.р. тел. 8-909-416-
45-45. 
9825 1-к. кв-ра в доме барачного типа, р-н 5 школы, 
пл. 32 кв.м, без удобств, воду надо проводить, но-
вый котел, газ не подключен, разрешение есть, жи-
лое состояние, окна м/п. Ц. 500 т.р., торг. Агентство 
«Новый Дом». тел. 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93.
9825 1-к. кв-ра, пер. Лермонтова, 1/5 эт., состояние 
жилое, треб. косм. ремонта, дом в хорошем состоя-
нии. Ц. 1000 т.р. Агентство «Новый Дом». тел. 8-918-
594-00-80, 8-961-290-23-93.
9823 В п. ХБК (р-н шк. №20), 1-к. кв-ра, 1/5 дома. 
Общ. пл. 36,8 кв.м, зал 20 кв.м, кухня 7,8 кв.м. тел. 
8-928-905-94-37, Татьяна. Собственник.
9830 1-к. кв-ра, 2/3, 42 кв.м, МПО, ламинат, балкон 
застеклен, состояние жилое, остается кухня, ря-
дом садик, школа, остановка. В п. Ново-Азовка. Ц. 1 
млн.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
8562 1-к. кв-ра, 2-й эт. 3-эт. нового дома, общ. пл. 
34,7 кв.м, кухня 8,5 кв.м, АГВ, везде счетчики. Дом 
нах. напротив «Вдохновения». Ц. 1250 т.р. (соб-
ственник). тел. 8-918-595-51-82.
8829 1-к. кв-ра, п. ХБК, 1/5 эт., состояние жилое, м/п 
окна, 1/5, пл. 30 кв.м. Цена 1050 т.р. тел. 8-906-430-
38-31.
509 1-к. кв-ра в центре, р-н «Рассвета», 30 кв.м, 2/5 
эт., м/п окна, отопление ТЭЦ, кв-ра не угловая, с/у 
совместный. Ц. 1250 т.р., торг. АН «Ваш Дом», тел. 
8-928-132-81-30.
8603 1-к. кв-ра в г. Сочи, с ремонтом, на 1-м высо-
ком этаже 5-этажного дома, 30 кв.м. Хороший р-н с 
развитой инфраструктурой: магазины, рынок, по-
ликлиника, школа, д/сады, кинотеатр, остановка 
общественного транспорта рядом, до моря 15 мин. 
Подходит под ипотеку и мат. капитал. Ц. 2,7 млн.р. 
тел. 8-928-601-09-46.
8614 1-к. кв-ра на 5-этаже 12-этажного дома, в г. Со-
чи (центр), пл. 45 кв.м. Цена 1,7 млн.р. тел. 8-928-
601-09-46.
8613 Срочно, 1-к. кв-ра, п. Майский, м/п окно, домо-
фон, состояние жилое, в центре, 1/4 этаж. Ц. 600 т.р. 
тел. 8-909-413-90-52, Шамир. 
8613 Срочно, 1-к. кв-ра, 2/5 эт., в п. Артем. Состоя-
ние жилое. Цена 1100 т.р., торг. тел. 8-909-413-90-52, 
«Шамир». 

8613 1-к. кв-ра, 2/5, 30 кв.м, ХБК, не угловая, ТЭЦ, 
м/п окна, после ремонта, новая газовая колонка. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-952-603-37-79. АН.
8620 Срочно! 1-к. кв-ра (Соцгород), 3/4 кирпично-
го дома. Общ. пл. 30 кв.м, в комнате натяжной пото-
лок, с/у совмещен, состояние жилое. Ц. 1050 т.р. тел. 
8-929-816-78-82.
8626 1-к. кв-ра, п. Каменоломни, улучшен., общ. 
пл. 40 кв.м, кухня 8 кв.м, индивидуальное отопле-
ние АГВ, м/п окна, просторная прихожая, лоджия 6 
метров застеклена. 3/3. Есть техэтаж. Ц. 970 т.р. тел. 
8-919-872-05-35.
8640 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Майский, 1/5, общая 
площадь 30 кв.м, кухня - 6 кв.м, отопление ТЭЦ, во-
да - газ. колонка, окна пластиковые, состояние нор-
мальное, пол - линолеум. Цоколь высокий. Доку-
менты готовы к продаже. АН «Новосёл61». Обр. 
8-909-417-53-81.
8640 Срочно! 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. Ка-
меноломни, общая площадь 53 кв.м, кухня - 20 кв.м, 
отопление АГВ, в отличном состоянии, «теплый 
пол», новая сантехника, встроенная кухня, пласти-
ковые окна, гардеробная. Небольшой двор, навес 
для авто. Документы готовы к продаже. АН «Ново-
сёл61». Обр. 8-909-417-53-81.
8640 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, в отличном состо-
янии, общая площадь 36 кв.м, кухня - 7 кв.м, с/у со-
вмещен (сантехника в отличном состоянии), окна 
пластиковые, пол - линолеум, новые двери, гарде-
робная. Состояние - заходи и живи. АН «Новосёл61» 
Обр. 8-909-417-53-81.
8640 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не «Города Будущего» 
по пер. Шишкина, в жилом состоянии, 2 этаж, не 
угловая, с/у совмещен, отопление ТЭЦ, вода - газ. 
колонка-автомат (новая), пл. 22 кв.м, новая входная 
дверь, домофон. Квартира очень теплая. АН «Ново-
сёл61». Обр. 8-909-417-53-81.
9834 1-к. кв-ра, 31,5 кв.м, «Н. Машиносчетная». Кв-
ра не угловая, в хорошем жилом состоянии. Окна 
м/п, балкон застеклен, новые межкомнатные две-
ри. Отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка. Оста-
ется кухонный гарнитур, шкаф-купе в прихожей. 
Кв-ра теплая, вода постоянно. Ц. 900 т.р. АН. т. 8-951-
523-21-28.
9834 1-к. кв-ра со в/у в б/о, 22 кв.м, 5/5 эт., п. Машза-
вод. Кв-ра требует ремонта. Ц. 450 т.р. АН. т. 8-951-
523-21-28.
8644 1-к. кв-ра, п. ХБК, р-н 20 школы, новый дом, 
3/3, АГВ, 34 кв.м. Рассмотрим мат. капитал + допла-
та. т.  8-961-285-03-42.
8659 1-к. кв-ра, п. Артем, ГРЭС, 32 кв.м, 1/5 кирпичн. 
дома, все счетчики, состояние жилое. Ц. 500 т.р. АН 
«Арбат». тел. 8-928-609-49-69.
8659 1-к. кв-ра, п. Майский, 1/5, 32 кв.м, кухня 6 
кв.м, кирпичный. Ц. 650 т.р. А/н «Арбат». тел. 8-928-
609-49-69.
8668 1-к. кв-ра, п. Артем, с АГВ, 5/5 эт. кирпичного 
дома, не угловая, м/п окна и балкон, пл. 35,5 кв.м. 
Собственник. Ц. 1100 т.р. тел. 8-919-880-38-50.
9861 1-к. кв-ра в б/о, ост. «Машиносчетная», 13 кв.м, 
4/5 дома, м/п окно, с/у. Ц. 450 т.р. тел. 8-903-438-89-
44. Агентство «Виктория».
9861 1-к. кв-ра в б/о, ост. «Машиносчетная», пл. 19 
кв.м, 3/5 дома, м/п окно, с/у, состояние хорошее. Ц. 
500 т.р., торг. тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Вик-
тория».
9861 1-к. кв-ра в центре, 32 кв.м, 2/5 дома, дом по-
сле капремонта, состояние жилое. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
9861 1-к. кв-ра в п. ХБК по ул. Текстильная, 3 этаж, 
34 кв.м, с/у совмещен, АГВ, ремонт от застройщика. 
Ц. 1260 т.р. А/н «Виктория». тел. 8-900-129-60-28.
9861 1-к. кв-ра, п. Артем, 2/2, с/у совмещ., м/п окна, 
мет. дверь, состояние хорошее. Ц. 750 т.р. А/н «Вик-
тория». тел. 8-900-129-60-28.
9861 1-к. кв-ра, п. Артем, 2/3 эт., с/у совмещен, 42 
кв.м, требует ремонта, центр. отопление, большая 
лоджия. Ц. 770 т.р. А/н «Виктория». тел. 8-900-129-
60-28.
513 Срочно! 1-к. кв-ра, п. Артем («Н. Машиносчёт-
ная»), 32 кв.м, 3/4 эт., не угловая, состояние жилое. 
Ц. 950 т. руб. Обр.: А/н «Веста», т. 8-909-427-16-20.
513 В п. Артем (ул. Калинина) 1-к. кв-ра (бывшее об-
щежитие), пл. 21,2 кв.м, окна мет. пластик, балкон 
застеклен, хороший ремонт, все удобства. Ц. 650 
000 р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
513 В п. Артем («Машиносчетная») 1-к. кв-ра (быв-
шее общежитие), пл. 18,2/12, окно мет. пластик, все 
удобства. Цена  500 000 р. тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
513 В п. Артем 1-к. кв-ра в новом доме, 3/5, кирпич-
ный дом, окна мет/пластик, S=32/17/8, кладовая. 
Цена 1 млн. руб. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
513 Срочно! В п. Петровка  (ул. Стеклова) 1-к. кв-
ра  улучшенной планировки, 1/3, (42/20/9), санузел 
раздельный, лоджия застеклена, АГВ, хорошее со-
стояние, цена 1 150 т.р., торг. т. 8-908-507-76-29.
8725 Срочно! 1-к. кв-ра, малосемейка, в новом кир-
пичном доме, 2/5 эт., очень дешево, 26 кв.м, с/у 
разд., кухня 8 кв.м, ремонт, балкон, газ. плита, ко-
лонка. Собственник, тел. 8-918-576-60-24.
8707 1-к. кв-ра, Соцгородок, 3/5 эт. кирпич. до-
ма, м/п окна и балкон. Не угловая. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-903-403-34-77.
8704 1-к. кв-ра, 3/3 эт., 33 кв.м, ул. Фрунзе, р-н 33 ли-
цея, новый дом, отопление АГВ - навесной котел, пл. 
окна, лоджия застеклена - пластик, хорошие двери, 
с/у совмещен - плитка, сост. хорошее. Во дворе пар-
ковка для авто. Ц. 1450 т.р.АН «Эльсан», тел. 8-928-
907-00-85.
8700 1-к. кв-ра со в/у, 1/4 эт. кирпичного дома, в п. 
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
руб. Собственник. тел. 8-951-519-71-44.
231 2-к. кв-ра, 54 кв.м, улучш. планировки, 5/5 эт., 
по ул. Садовая. Кухня 10 кв.м. Холл 10 кв.м. Балкон 
засткл. Вся инфраструктура рядом. Имеется техэ-
таж. Ц. 1 млн. 850 т.р. тел. 8-921-404-82-80.
417 2-к. кв-ра, без ремонта, по ул. Пролетарская. 
Цена 1,4 млн.р. тел. 8-918-852-79-30.
418 Срочно, 2-к. кв-ра (бывшее общежитие), ост. 
«Машиносчетная». Состояние хорошее. Комнаты 
смежные. Сплит. МПО. С/у совм. Отопл. ТЭЦ. Цена 1 
млн. руб. тел.: 8-928-619-23-11. 
9809 2-к. кв-ра в п. ХБК, собственник, 4/5 этаж, ком-
наты изолированные, металлопластиковые окна, 
балкон застеклен, новые окна, балкон застеклен, 
новая входная дверь и газовая колонка. Общ. 46 
кв.м, жил. 29 кв.м, кухня 7 кв.м, санузел раздельный. 
тел. 8-918-55-16-217.
9807 Куплю 2-к. кв-ру по ул. Хабарова. Собствен-
ник. тел. 8-960-450-34-92, Виталий.

446 2-к. кв-ра, р-н Кадетского корпуса, п. Краси-
на, пл. 52 кв.м, 5/5, после ремонта, лоджия 7 кв.м, 
застеклена, встроенная прихожая, кухня 9 кв.м, 
имеется гараж. Рядом маршрутки, школа, магази-
ны. Ц. 1650 т.р. тел. 8-918-543-09-36.

8819 2-к. кв-ра в п. Артем, «Верхняя Машиносчет-
ная», р-н рынка, пл. 44 кв.м. Состояние жилое. Ц. 
1100 т.р. тел. 8-928-185-03-04.
9813 2-к. кв-ра в п. Машзавод, на 2-м этаже, не угло-
вая, дом панельный, рядом д/сад, школа. М/п окна, 
балкон застек., собственник. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 
8-951-832-74-84.
9830 2-к. кв-ра, 1/3, 42 кв.м, АГВ, состояние жилое. 
МПО. Соцгород. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-775-87-79. 
АН.
9830 2-к. кв-ра в коттедже, в/у, газ фор-ка, МПО, жи-
лое состояние. Во дворе летняя кухня. 4 сотки, есть 
разрешение на ст-во дома. Ц. 1200 т.р. В п. Неждан-
ная (р-н ямы). тел. 8-928-775-87-79. АН.
8589 2-к. кв-ра барачного типа, пл. 40 кв.м. Ц. 600 
т.р. Можно материн. капитал. Р-н Пролетарки. т. 
8-928-100-62-00.
8555 2-к. кв-ра в п. Артеме, р-н ост. «Мясокомбина-
та», этаж 3/3, хороший ремонт, новая дорогая вход-
ная дверь, сплит-система, натяжные потолки, м/п 
окна, лоджия 6м. Комнаты изолированы, санузел 
раздельный. т. 8-909-420-02-73, Михаил.
8828 Срочно! Недорого! Центр, 2-к. кв-ра, 5/5, пл. 
42 кв.м, комн. смежные, состояние обычное. Ц. 1400 
т.р. тел. 8-906-430-38-31.
200 2-к. кв-ра в центре города, с/у совмещен, бал-
кон застеклен, отопление ТЭЦ. тел. 8-909-404-58-54, 
8-903-489-88-44.
8613 Срочно, 2-к. кв-ра, п. Красина, 54 кв.м, с/у раз-
дельный, 3/4 эт., кухня 9 кв.м, м/п окно, потолки на-
тяжные, домофон, видео, сплит, полы ламинат, ли-
нолеум, подходит под ипотеку. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 
8-909-413-90-52, Шамир. 
8620 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни (центр), 
2/2 кирпичного дома. Общ. пл. - 37 кв.м, напольн. 
АГВ, натяж. потолок, окна м/п, с/у совмещен. Ц. 1300 
т.р. Торг. тел. 8-929-816-78-82.
8620 Срочно! 2-к. кв-ра (Соцгород, ул. Разина), 1/5. 
Общ. пл. 46 кв.м, окна м/п, пол ламинат, окна - ре-
шетки, высокий цоколь, комнаты изолированы, с/у 
раздельный, хороший двор. Ц. 1750 т.р. Торг. тел. 
8-929-816-78-82.
8624 В п. Артем 2-к. кв-ра, ост. «Городские», 1/2 до-
ма, 47,7 кв.м, в хорошем состоянии, после ремон-
та, частично с мебелью. Новая сантехника, трубы, 
электропроводка, пласт. окна с решетками. Есть ме-
сто под гараж. Торг уместен. Собственник. т. 8-909-
403-70-71.
8640 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артеме (гипермаркет), 
дом кирпичный, состояние хорошее, общая пло-
щадь 42 кв.м, кухня - 8 кв.м, жилая -25 кв.м, комнаты 
изолированные, окна пластиковые, пол - линолеум, 
с/у разделен (сантехника новая). АН «Новосёл61». 
Обр. 8-909-417-53-81.
8640 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, в хо-
рошем состоянии, пл. 44 кв.м, жилая - 28 кв.м, кух-
ня - 6 кв.м, с/у совмещен, пол - линолеум, окна пла-
стиковые, балкон застеклён (пластик), кладовая. 
Не требует вложений. Торг! АН «Новосёл61». Обр. 
8-909-417-53-81.
8640 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра в п. Кра-
сина (ост. «Интернат»), 3 этаж, 54 кв.м, кухня - 9 кв.м, 
комнаты изолированные, состояние нормальное, 
МПО, лоджия застеклена, с/у разделен. Документы 
готовы. АН «Новосёл61». Обр. 8-909-417-53-81.
8640 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, общая пло-
щадь - 49 кв.м, кухня - 7 кв.м, дом кирпичный, со-
стояние - без ремонта, комнаты изолированные, с/у 
разделен, не угловая, отопление ТЭЦ, балкон засте-
клён (дерево), есть кладовая. Документы готовы. 
АН «Новосёл61» Обр. 8-909-417-53-81.
8632 2-к. кв-ра пл. 51 кв.м, 3/9 эт., в п. ХБК, в жилом 
состоянии. С/у раздельный, кухня большая, балкон. 
Окна м/пл. Ц. 1,28 млн.р. Торг. тел. 8-903-407-09-13.
9833 2-к. кв-ра, 1/2 эт., в центре, с АГВ, комнаты про-
ходящие, т. в. совмещен, окна пластиковые, высо-
кие потолки. Цена 1450 т.р., торг. Обр. по тел. 8-918-
898-36-86.

9841 2-к. кв-ра в самом центре города, рядом с 
центральным рынком, по ул. Шевченко, 4/5 дома, 
46 кв.м общей площади. Обр. по тел. 8-961-424-
45-01.

9834 2-к. кв-ра, 47 кв.м, 2/2 эт. (кирпич.), п. Артем (р-
н старого рынка). Комнаты изолированные, кухня 
10 кв.м, лоджия 6 кв.м - застеклена, с/у раздел. Окна 
м/п. В обычном жилом состоянии. Ц. 950 т.р. АН. т. 
8-951-523-21-28.
9834 2-к. кв-ра, 43 кв.м, 1/4 эт., п. Артем, «Поликли-
ника» (р-н шк. №36). Не угловая. Окна м/п, с/у со-
вмещ. Отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка. Ц. 
1200 т.р. Торг при осмотре. АН. т. 8-951-523-21-28.

9848 2-к. кв-ра, р-н швейной фабрики «Глория», 
48,5 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты изолированные, 
санузел раздельный, лоджия 6 м, с мебелью и га-
ражом 5 м от дома, возможен обмен на дом с до-
платой. Ц. 1300 т.р., без мебели скидка. тел. 8-903-
431-85-23.

8659 2-к. кв-ра, центр, Горняк, 56 кв.м, кухня 8 кв.м, 
изолир. комнаты, с/у совмещ., в/п 3м. Ц. 2100 т.р. АН 
«Арбат». тел. 8-928-609-49-69, 8-909-401-98-61.
8659 2-к. кв-ра, центр, 3/4 дома, 45 кв.м, МПО, на-
тяжные потолки, балкон застеклен. Ц. 2100 т.р. АН 
«Арбат». тел. 8-928-609-49-69.
8659 2-к. кв-ра, центр, МПО, сплит, хороший ремонт. 
Ц. 1650 т.р. АН «Арбат». тел. 8-928-609-49-69.
8661 2-к. кв-ра, р-н Кадетского корпуса, п. Красина, 
пл. 52 кв.м, 4/5 эт., улучшенной планировки, новые 
м/п окна, трубы и сантехника, лоджия застеклена, 
кухня 9 кв.м, 2 сплит, новая входная дверь. Рядом 
маршрутки, школа, магазины. Без посредников. Ц. 
2,1 млн.р. б/торга. тел. 8-908-181-84-28, 8-903-439-
89-96.
8667 2-к. кв-ра, 46,2 кв.м, 5/5 эт., ул. Парковая. Ц. 1400 
т.р. Рассмотрю варианты обмена на п. Артем. тел. 
8-928-176-73-03 - Сергей, 8-938-143-10-58 - Ольга.
9861 2-к. кв-ра в п. Фрунзе, 9/9 дома, 46 кв.м, с/у 
раздельный, м/п окна, натяж. потолки, водяной на-
сос, состояние хорошее, остается встроенная кух-
ня, стенка. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-903-438-89-44. 
Агентство «Виктория».
9861 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 3/5 дома, 45 кв.м, м/п 
окна, балкон евро. Ц. 850 т.р. тел. 8-988-545-12-66. 
Агентство «Виктория».
9861 2-к. кв-ра, 4/4 дома, 45 кв.м, ост. «Поликлини-
ка», состояние жилое. Ц. 1 млн.р. тел. 8-988-545-12-
66. Агентство «Виктория».
9861 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 дома, 44 кв.м, м/п окна, 
мет. дверь, свежий ремонт, с/у совмещен, отделан 
современным кафелем, остается встроенная ме-
бель, вложений не требует. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 
8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
9861 2-к. кв-ра, 46 кв.м, 1/2 дома, АГВ, хороший ре-
монт (торг), мебель остается. Ц. 1400 т.р., торг. А/н 
«Виктория». тел. 8-900-129-60-28.
9861 2-к. кв-ра, 48 кв.м, 2/2 дома, требует ремон-
та, п. Артем. Ц. 1100 т.р., торг. А/н «Виктория». тел. 
8-900-129-60-28.
9861 2-к. кв-ра, п. Артем, 50 кв.м, 2/2 дома, АГВ, част. 
ремонт, сост. хорошее. Ц. 1150 т.р., торг. А/н «Викто-
рия». тел. 8-900-129-60-28.
513 Срочно! 2-к. кв-ра барачного типа, п. 20 лет 
РККА, 48,8 кв.м, 1/1 эт., не угловая, высокие потолки,  
отопление печное, вода (водогрейка), ванная, слив, 
состояние жилое. Есть сарай, немного земли. Ц. 400 
т. руб. Подходит под материнский капитал, можно до 
3-х лет ребенка. Обр.: А/н «Веста», т. 8-961-830-75-65.
513 Срочно! 2-к. кв-ра, х. Садки, 42 кв.м, 1/3 эт. Ц. 
250 т. руб.! Подходит под материнский капитал, 
можно до 3-х лет ребенка. Разницу вернем. Обр.: 
А/н «Веста», т. 8-961-830-75-65.
513 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем («В. Машиносчетная»), 
48 кв.м, 3/5 эт., не угловая, состояние жилое. Цена 1 
200 т. руб. Обр.: А/н «Веста», т. 8-909-427-16-20.
513 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем («В. Машиносчет-
ная»), 46 кв.м, 4/5 эт., комнаты изолированные, кух-
ня 7 кв.м, лоджия 5 м застеклена. Ц. 1350 т. руб., 
торг. Обр.: А/н «Веста», т. 8-909-427-16-20.
513 Р-н п. Нежданная, S=49/30/12, комнаты изоли-
рованы, с/у раздельный, МПО, встроенная кухня, 
лоджия, водогрейка, эл./плита, состояние хорошее. 
Цена 1 400 000 р. (без кухни торг). Тел.: 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
513 В р-не Дворца спорта 2-к. кв-ра, S=42,5, с/у-
раздельный, не угловая, состояние обычное.  Ц. 
1 270 000 р. Тел. 8-928-100-54-04.  
513 В п. Южная 2-к. кв-ра улучшенной планиров-
ки, S=52 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изолированы, 3 
этаж, АГВ (настенный котел), окна, лоджия мет./пла-
стик, с/у совмещен, встроенная кухня, кладовая, 
подвал. Ц. 1 700 000 р. Тел. 8-928-100-54-04.         
513 2-к. кв. по ул. Садовой, в р-не «Никопола», 1/4 
этаж кирпичного дома, 43 кв.м, кухня 6,3 кв.м, в/п 
2,5 м, окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 
1,350 млн. руб. Т. 8-928-906-3380.
8674 2-к. кв-ра, 44 кв.м, 1/4 эт. кирпич. дома, п. Ар-
тем, пер. Мичурина. Состояние хорошее, МПО, бал-
кона нет, комн. смежные. Есть подвал и кладовка. 
Торг. Срочно. Ц. 1200 т.р. АН. тел. 8-961-307-17-04.
8677 Ул. Хабарова, 4/5 эт. панельного дома, 2-к. кв-
ра, 52,8 кв.м, кухня 9 кв.м, МПО и лоджия. Чистая кв-
ра. Возможен обмен на дом в р-не центра. Ц. 1500 
т.р. Торг. АН. тел. 8-961-307-17-04.
8682 Срочно, 2-к. кв-ра, 48 кв.м, в п. ХБК, 5/5. Распо-
ложение комнат - бабочка, произведен капремонт 
в ванной комнате и на балконе, окна м/п, установ-
лен счетчик на газ. Состояние кв-ры хорошее. Не-
дорого. Собственник. т. 8-951-515-10-99.
9868 2-к.  кв-ра, центр (р-н ШахтНИУИ), 5/5 этаж, 
45 кв.м, середина дома, окна м/п, душевая кабина,   
сплит. Ц. 1 500 000 руб. тел. + 7(906)180-48-14.
9868 2-к. кв-ра, 42 кв.м, р-н п. Новостройка, м/п 
окна, балкон, отопление АГВ, ц. 1 210 тыс. руб., торг. 
т. 8(928)142-87-78.
8848 Срочно! 2-к. кв-ра, Соцгородок, средний этаж, 
состояние жилое, МПО, 45 кв.м. Ц. 1300 т.р. Без по-
средников! т. 8-906-180-81-08.
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КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
8917 Срочно, 2-к. кв-ра, п. Майский, ул. Образцо-
ва, 5/5 эт. пан. дома, комн. вагончиком, треб. рем., в 
спальне натяжной потолок. Ц. 900 т.р., торг. АН «Ро-
за Ветров». т. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
8917 Срочно, 2-к. кв-ра, ул. Ворошилова, 7, 4/5 эт., 
комн. изолир. Сост. жилое. Ц. 1400 т.р. АН «Роза Ве-
тров». т. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
8917 Срочно, 2-к. кв-ра, п. Артем, ул. Татаркина, «Н. 
Машиносчетная», 1/5 эт., комн. вагончиком, МПО, 
сост. хорошее. Ц. 1200 т.р. АН «Роза Ветров». т. 8-928-
190-28-99, 8-906-439-99-98.
8914 2-к. кв-ра в центре города, на пересечении ул. 
Советская и пер. Кирова, не угловая, 2/4 эт. кирпич. 
дома, пл. 42/28/6, жилая, сост. нормальное, без пере-
планировки. Новые коммуникации и приборы учета. 
Имеется балкон и подвал. Центральное отопление. 
Пакет документов. Собственник. т. 8-960-450-98-42.
9883 Вп.Наклонная 2-к. кв-ра, пл. 51 кв.м, отопле-
ние центральное, требуется ремонт. Можно под ма-
теринский капитал. Ц. 550 т.р. За наличные торг. По-
средникам не звонить! тел. 8-960-44-882-44.
9875 В п. ХБК, возле Дома быта, 2-к. кв-ра, 32 кв.м, в 
коммуналке. Ремонт, м/п окна, новая входная дверь. 
Ц. 650 т.р., с оформлением. тел. 8-960-44-882-44.
9874 В п. ХБК. 2-к. кв-ра, возле 38 школы. Пл. 39/24/6, 
3/5 этаж, угловая, но теплая. Ц. 1150 т.р. тел. 8-960-
44-882-44.
9882 В п. Наклонная 2-к. кв-ра с АГВ, 3/3 этаж, пл. 49 
кв.м, кухня 10 кв.м, хорошее состояние, застеклен-
ная лоджия, окна м/п. Ц. 1050 т.р. Посредникам не 
звонить! тел. 8-960-44-882-44.
8714 2-к. кв-ра, ул. Рылеева, 1/3 - кирпич, не угло-
вая, 56 кв.м, комнаты изолиров., МПО, кухня 11 кв.м, 
с/у разд., лоджия заст. МПО, подвал. Ц. 2300 т.р. АН. 
тел. 8-905-42-66-566.
8714 2-к. кв-ра, п. Майский, 5/5 - кирпич, не углов., 
45 кв.м, МПО, евроремонт, с/у совмещен (плитка, 
нов. с/тех). Ц. 1250 т.р. АН. тел. 8-905-42-66-566.
8707 2-к. кв-ра в п. Артем, общая 45 кв.м. М/п окна. 
Р-н «Машин-й». В шаговой доступности школа, все 
магазины, дет. сад, рынок, остановка. Состояние хо-
рошее жилое. Цена 1250 т.р., торг при осмотре. т. 
8-909-43-45-809.
8707 2-к. кв-ра (р-н ул. Парковая). Общая пл. 46 кв.м, 
кухня 6,5 кв.м. Санузел раздельный. М/п окна. Ком-
наты изолированные («бабочка»). Состояние хоро-
шее. Цена 1250 000 руб. Торг. Т. 8-908-170-65-08.
8707 2-к. кв-ра в р-не «Дубравы», общая 44 кв.м. 
М/п окна частично. Состояние обычное. Цена 1450 
т.р., торг на месте. т. 8-918-588-02-86.
8707 2-к. кв-ра (пер. Луговой, ШахтНИУИ). Состоя-
ние жилое. Ц. 1350 тыс.руб. Т.8-903-403-34-77.
8707 Срочно, 2-к. кв-ра улуч. планировки, в самом 
центре, 6/14 эт. кирп. дома. Ц. 1850 т.р. Торг. тел. 
8-988-895-4104.
8707 2-к. кв-ра (п. ХБК, район рынка), 48/33/8. М/п 
окна. Комнаты изолир. Санузел раздельный. Новые 
батареи. Ц. 1450 т.р. Т. 8-919-872-05-35.
8700 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирпичного дома, в 
р-не Соцгородка, комнаты изолированные, балкон 
застеклен, очень теплая, вода всегда идет хорошо. 
тел. 8-903-463-00-83. Собственник.
8700 2-к. кв-ра со в/у, 5/5 эт. кирпичного дома, в п. 
Майском, металлопластиковые окна. Цена 850 т.р. 
Обр. тел. 8-903-463-00-83.
8700 2-к. кв-ра улучшенной планировки, со в/у, 2/3 
эт. кирпичного дома, в п. Майский. Комнаты изоли-
рованные, большая кухня, лоджия. Общ. пл. 56 кв.м. 
М/п окна. Обр. тел. 8-903-463-00-83.
8719 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 5/5 эт. кирпичного 
дома, окна на центр, пл. 44 кв.м, газ. колонка. Фор-
ма оплаты любая. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-928-172-
95-22. АН.
8721 2-к. кв-ра с АГВ. Не угловая, 4/4 эт. кирпично-
го дома, 44 кв.м.  МПО, балкон застеклен, п. Артем, 
«Нижняя Машиносчетная». Цена 1250 000 р. тел. 
8-928-172-95-22. АН.
8704 2-к. кв-ра, 2/3, 46 кв.м, ул. Фрунзе, р-н 33 ли-
цея, кирп., улуч. планировки, с индивид. отопл., 
АГВ - навесной котел. Комнаты изолированные, с/у 
совм., пласт. окна, хорошие двери, лоджия засте-
клена - пластик. Закрытый двор с парковкой, хоро-
ший р-н, приближенный к центру. Ц. 1800 т.р. А/н 
«Эльсан». т. 8-928-907-00-85.
8704 2-к. кв-ра, 4/4, центр, м-н «Динамо», изоли-
рованные, АГВ - навесн. котел, с/у разд., в/п 3м, 62 
кв.м, новые батареи, есть кладовая, балкон засте-
клен, выходит во двор. Ц. 2500 т.р. А/н «Эльсан». т. 
8-928-907-00-85.
8704 2-к. кв-ра, 33 кв.м, п. ХБК, бывш. общежитие, 
кирпичный, отопление центр., пл. окна, трубы, ком-
наты изолир., с/у совмещен - пластик, эл. водогрей-
ка, сплит, хор. состояние. В доме сделан капремонт, 
чистые подъезды. Ц. 1100 т.р. А/н «Эльсан». т. 8-928-
907-00-85.
8696 2-к. кв-ра, м-н «Динамо», 4/4 эт., пл. 62 кв.м. Со-
стояние очень хорошее, ремонт 5 лет назад, двор 
ухожен, закрыт. Ц. 3,3 млн.р. тел. 8-938-106-58-25.

3-КОМНАТНЫЕ

6551 3-к. кв-ра, пл. 91 кв.м, с новой мебелью, 
центр, р-н Горняк, теплая, светлая, двор закры-
тый, евроремонт, отопление индивидуальное. 
Документы в порядке. Ц. 7500 т.р. Собственник. 
тел. 8-928-120-36-32.

7267 3-к. кв-ра, пл. 55,3 кв.м, в центре, пр. Крас-
ной Армии, 146, напротив школы №3. Дом од-
ноэтажный, АОГВ, свой двор. Собственник. тел. 
8-951-835-88-51.

6236 3-к. кв-ра улучшенной планир., пл. 65 кв.м, 
комнаты изолир., санузел разд., лоджия застеклена. 
Р-н 10-го магазина (ул. Хабарова). Ц. 1600 т.р. Торг 
уместен. Собственник. тел. 8-938-107-88-87, 8-928-
621-91-93.
7433 Срочно! 3-к. кв-ра, 2/5, дом кирпич., в п. ХБК, 
общ. пл. 60 кв.м, кухня 6 кв.м, отопление ТЭЦ, зал 
проходной, спальни изолированы, санузел раз-
дельный, не угловая. Собственник.  Ц. 1500 т.р. тел. 
8-951-821-29-11.
6974 Продается 3-к. кв-ра, ул. Советская, 154, мага-
зин «Яшма». Обр. по тел. 8-909-437-65-09, 8-903-299-
40-70.
7518 В р-не Пролетарки 3-к. кв-ра, 4/5 эт. кирпич. 
дома, 60 кв.м, кухня 10 кв.м, санузел разд., м/п окна, 
сплит, застекленная лоджия, балкон, сост. жилое. Ц. 
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
монт - заходи и живи. Есть место под гараж, два 
подвала под домом. Дом кирпичный. Собственник. 
тел. 8-928-183-65-77.
8777 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Петровка, ул. Стекло-
ва, 4 кв. 1. Приватизированная кв-ра. Обр. по тел. 
8-951-829-35-75.
9802 Срочно! 3-к. кв-ра в р-не автовокзала, 2/4 эт., 
пл. 74/58/10 кв.м. Цена 2950 т.р., торг. Обр. по тел. 
8-928-130-83-43.
231 Центр, м-н «Динамо», 3-к. кв-ра, состояние жи-
лое, 3/4 эт. кирпич. дома, 80 кв.м. Отопление ТЭЦ, 
гараж кирпичный. Цена с гаражом 4 млн. руб. Торг. 
Сергей, тел. 8-918-504-69-84.
418 3-к. кв-ра в центре («Прапор») с индивидуаль-
ным отоплением, 4/6 дома, 56,6/40/9 кв.м. Комнаты 
изол. Санузел разд. (кафель). Балкон и лоджия (пла-
стик), 2800 т.р. тел. 8-918-521-50-82, Евгений.

418 3-к. кв-ра, п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт., не 
угл., кухня 10 кв.м, с/у разд., заст. лоджия, подвал 
30 кв.м, домофон, рядом остановка, ЦРБ, магази-
ны, детсад, школа, бассейн, свободна. т. 8-968-556-
01-56. 
8819 3-к. кв-ра улучшенной планировки (все ком-
наты изолированы), в новом доме, мкр. Олим-
пийский. В кв-ре сделан ремонт. Лоджия, балкон. 
Рынок, школы, садики, гипермаркет «Лента» и «Маг-
нит», все в шаговой доступности. Ц. 2150 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-989-703-32-22.
8819 3-к. кв-ра улучшенной планировки в р-не 
швейной фабрики. Пл. 63 кв.м. Комнаты изолирова-
ны. Кухня 10 кв.м. Большая застекленная лоджия и 
застекленный балкон. Тамбур на две кв-ры. Новый 
лифт. Ц. 1750 т.р. Собственник. тел. 8-989-703-32-22.
9830 3-к. кв-ра, 1/3, АГВ, 58 кв.м, 2 изолир. спаль-
ни, зал проходной. МПО, лоджия 15 кв.м, жилое 
сост. Соцгород + гараж. Ц. 3200 т.р. тел. 8-928-775-
87-79. АН.
8572 3-к. кв-ра в центре по ул. Шевченко, без по-
средников. Обр. по тел. 8-960-442-53-87.
8580 Собственник. 3-к. кв-ра в центре, маг. «Дина-
мо», 2 эт. все комнаты изолиров., с/у раздельн. тел. 
8-960-448-24-95.
8616 3-к. кв-ра по ул. Ильюшина, 3-й этаж, комнаты 
изолированные, 2 лоджии застеклены, пл. 70 кв.м, 
кухня 10 кв.м. Ц. 1850 т.р. тел. 8-906-428-81-49.
8623 3-к. кв-ра, 3 этаж, п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», дом кирпич., общ. пл. 67,3 кв.м, 10 кв.м, сану-
зел разд., ком. изолир., не угловая, балкон, лоджия 
застекл., 2 сплита, телефон, сухой подвал. Рядом с 
домом гараж кирпич., собственность. Собственник. 
т. 8-988-546-06-15, 8-928-181-46-73.
8620 Срочно! 3-к. кв-ра (п. Артем, «Машиносчет-
ная»), 4/5. Общ. пл. 58,5 кв.м, кухня 10 кв.м, АГВ, ком-
наты - изолир., лоджия, балкон остекл. Ц. 2050 т.р. 
тел. 8-929-816-78-82.
8640 Срочно! З-к. кв-ра на Соцгороде, 3 этаж, пл. 
57 кв.м, кухня - 8 кв.м, состояние отличное, после 
капремонта, медная проводка, с/у совмещен (сан-
техника в отличном состоянии), МПО, балкон за-
стеклён. Не угловая. Есть подвал. АН «Новосёл61». 
Обр. 8-909-417-53-81.
8640 Срочно! З-к. кв-ра в п. Нежданной, в хорошем 
состоянии, пл. 42 кв.м, кухня - 6 кв.м, с/у совмещен, 
индивидуальное отопление (АГВ), пластиковые 
окна, новая входная и межкомнатные двери, пол - 
ламинат, потолки - гипсокартон с подсветкой. Оста-
ются кухня и сплит-система. Есть подвал. Цена 1,350 
млн.р. Торг! АН «Новосёл61». Обр. 8-909-417-53-81.
8635 3-к. кв-ра 78 кв.м, 8/9 дома, ул. Советская, с 
АГВ. Улучшенной планировки, большой холл, с/у 
разд., балкон м/пл застеклен. Ц. 3,6 млн.р. Торг. тел. 
8-903-407-09-13.
8636 3-к. кв-ра 70 кв.м, 9/9 дома, п. ХБК, в жилом 
состоянии. Кухня 11 кв.м с кухонной мебелью, газ.
плита. Комнаты изолир., с/у разд. Квартира теплая. 
Подходит ипотека, мат. капитал. Ц.: 1,5 млн.р. Хоро-
ший торг. Т.: 8-903-407-09-13.
9834 3-к. кв-ра, 58 кв.м, 2/4 эт., ул. Державина. Не 
угловая. Отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка. 
Окна м/пл, балкон застеклен и утеплен. Новые счет-
чики воды, света. Нужен ремонт. Ц. 2700 т.р. Торг 
при осмотре. АН. т. 8-951-523-21-28.
8658 3-к. кв-ра, ул. Земледельческая, 5/5, АГВ, 64/10, 
МПО, гидромассажн. ванна, после хорошего ремон-
та. Ц. 2250 т.р. АН. тел. 8-961-306-18-12.
8659 3-к. кв-ра, п. Артем, АГВ, 1/4, 60 кв.м, кухня 7 
кв.м, МПО, не угловая, встроен. кухня, после капре-
монта. Ц. 2000 т.р. АН «Арбат». тел. 8-928-609-49-69, 
8-909-401-98-61.
8659 3-к. кв-ра в центре, мкр-н Горняк, пл. 70 кв.м, 
кухня 9 кв.м, 2/2 дома, с/у разд. - душ. кабинка, плит-
ка. Ц. 2600 т.р. АН «Арбат». тел. 8-928-609-49-69, 
8-909-401-98-61.
8659 3-к. кв-ра, ул. Мечникова, 1/5 эт., панель-
ный дом, 48/6, без рем. Ц. 1100 т.р. АН «Арбат». тел. 
8-928-609-49-69.
9856 3-к. кв-ра в п. ХБК, в/у, 3-й этаж. Общ. пл. 60 
кв.м, индивидуальное отопление (навесной котел), 
кухня 8 кв.м (корпусный деревянный гарнитур), 
прихожая 7,2 кв.м. Новый пластик. балкон, окна, 
хорошая деревян. столярка межкомнатная, сплит-
система. Ц. 2600 т.р. (торг уместен). тел. 8-989-705-
76-27, 8-989-702-49-84.
9861 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 5/5 дома, 
57 кв.м, комнаты изолир., с/у раздельный, кухня 8 
кв.м, установлен насос д/подкачки воды, состоя-
ние жилое. Ц. 1300 т.р. тел. 8-903-438-89-44. Агент-
ство «Виктория».
9861 3-к. кв-ра, 2/2 дома, 65 кв.м, ост. «Городские», 
лоджия. Ц. 1100 т.р. тел. 8-903-438-89-44. Агентство 
«Виктория».
9861 3-к. кв-ра, ост. «Мясокомбинат», 1/2 дома, 60 
кв.м, комнаты изолир., АОГВ, мет. дверь, сарай, под-
вал. Ц. 1 млн.р. тел. 8-988-545-12-66. Агентство «Вик-
тория».
513 В п. ГРЭС 3-к. кв-ра, S=85/56/8, АГВ, комнаты 
изолированы, с/у раздельный, состояние жилое. Ц. 
1 млн. 400 т.р. Тел.: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
8726 3-к. кв-ра крупногабаритная, пл. 69 кв.м, в 
кирпичном доме (дому 20 лет), п. Артем, индивиду-
альное отопление, все раздельно, хороший ремонт, 
2/5 эт., лоджия, большой сухой подвал, сплит. Соб-
ственник. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-918-576-60-24.
8727 3-к. кв-ра в п. Артем, Машзавод, крупногаба-
ритная, пл. 66/12 кв.м, 3/4 эт. кирпич. дома, инд. ото-
пление, все раздельно, ремонт, все новое, окна, 
двери, полы, плитка, сантехника, большой подвал, 
сплит, лоджия застеклена, домофон, по 2 квартиры 
на площадке. Собственник. Ц. 1400 т.р. тел. 8-918-
576-60-24.
9879 В п. ХБК 3-к. кв-ра, 5/9 эт., сост. хорошее, пл. 
57 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление индивидуальное - 
АГВ. Ц. 1900 т.р., торг. Посредникам не звонить. тел.  
8-960-44-882-44.
8707 3-к. кв-ра в п. Артем, 3/5 эт., м/п окна частич-
но, одна комната изолированная, две смежных, с/у 
разд., р-н ост. «Ниж. Машиносчетная». Все в шаго-
вой доступности. Ц. 1450 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-909-43-45-809.

8707 3-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт. кирпич. дома, общ. 
пл. 65 кв.м, кухня 8 кв.м, окна м/п. Есть балкон и лод-
жия. Ц. 2200 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
8700 3-к. кв-ра со в/у, в доме на 2 хозяина, в п. Май-
ский, отопление АГВ, сост. хорошее, 5 сот. земли. 
Имеются хозпостройки. Ц. 1,3 млн. руб. тел. 8-903-
463-00-83.
8697 3-к. кв-ра, 5/9 эт., в р-не «Дубравы», пл. 64 кв.м, 
ремонт, паркет, балкон, лоджия. Очень теплая. Ц. 
3,2 млн. руб. тел. 8-938-106-58-25.
8717 3-к. кв-ра по ул. Мечникова, р-н ул. Парковая, 
1/5 эт. панельного дома, требует ремонта. Газовая 
колонка. Цена 1200 т.р., торг. Обр. по тел. 8-928-172-
95-22, АН.
8718 3-к. кв-ра по ул. Парковая, за переездом, пл. 
49 кв.м, газ. колонка, 2/5 эт. кирпич. дома. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-928-172-95-22, АН.
8723 3-к. кв-ра улучшенной планировки, в центре 
города, комнаты изолированные, с/у раздельный, 
з/б, з/л, большая кухня, средний этаж. Сост. нор-
мальное (не евро, но для проживания или сдачи в 
аренду вполне пригодна), документы хорошие. По-
средникам не звонить. тел. 8-918-851-29-98, 8-928-
141-80-77.
8670 3-к. кв-ра, 70 кв.м, без ремонта, с АГВ отопле-
нием, подвал, лоджия, балкон. Второй этаж в 3-эт. 
доме. За «Городом будущего». Ц. 1950 т.р. тел. 8-988-
538-29-90, Ольга Сергеевна.
9868 3-к. кв-ра, п. Нежданная (р-н Эко Парка), 1/3 
этаж, 54 кв.м, кирпичный дом, середина, комнаты 
изолированы, АГВ, цоколь высокий, лоджия засте-
клена. Ц. 1700 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
9868 3-к. кв-ра, п. Южная, 3/3 этаж, пл. 75 кв.м, кир-
пичный дом, середина, отопление АГВ, окна м/п, 
свежий ремонт. Цена 1250 т.р. Обр. по тел. 8-906-
180-48-14.
8848 Срочно! 3-к. кв-ра на «Машиносчетной», 2/4 
эт., не угловая, 57 кв.м, зал совмещен с кухней (сту-
дия), состояние жилое. Вся инфраструктура рядом. 
т. 8-918-853-34-37.
8848 Срочно, 3-к. кв-ра в центре, АГВ, 3/4, 64 кв.м, в 
жилом состоянии. тел. 8-928-607-58-62.
8848 3-к. кв-ра в центре, улучш. планировки, 
62/37/9, комнаты изолированы, ремонт, м/п окна, 
лоджия застеклена (с подвалом). Ц. 2,1 млн.р. Без 
посредников! т. 8-960-463-06-80.
6797 3-к. кв-ра, 50 кв.м, 2/5 этаж, по ул. Парковая. 
Агентствам не беспокоить. т. 8-908-171-12-37.
6798 3-к. кв-ра, пл. 59 кв.м, 4/4 дома, р-н Соцгоро-
док. Балкон застеклен. Счетчики на все, сплит, те-
лефон, интернет. Ц. 2200 т.р., без торга. тел. 8-908-
505-19-34.

4-КОМНАТНЫЕ
7843 4-к. кв-ра, ХБК, 9 эт., или меняю на 1-к. с допла-
той. Евроремонт, перепланировка, вода хол. и гор. 
постоянно, 2 сплит-системы. Ц. 2750 т.р. тел. 8-928-
194-68-64, Владимир.
418 ХБК, 4-к. кв-ра, S=73 кв.м, 5/9. Комнаты изоли-
рованные, евроремонт, с/у раздельный, лоджия, 
кухня 9 кв.м. Ц. 2800000 руб., торг. тел. 8-919-886-
68-18, Олег.
8545 4-к. крупногабаритная кв-ра в центре, 4/4 эт. 
кирпичного дома, 87,6/61,2/7,2, с/у разд., 2 балко-
на. Во дворе капитальный кирпичный гараж 20,1 
кв.м. Земля в собственности. тел. 25-42-49 (с 8.30 до 
19.00). тел. 8-918-55-15-180. 
8547 Срочно, 4-к. кв-ра в центре, р-н «Дубравы», 
7/9 эт., не угловая, очень теплая, с ремонтом, оста-
ется встроенная мебель, имеется большая лоджия 
и балкон. Цена 3600 т.р., торг. Звонить по тел.  8-989-
617-34-63.
8645 4-к. кв-ра. Центр. Коттеджного типа, в/у, 60 
кв.м, р-н р. «Малиновка». Недорого. Обр. по тел. 
8-961-285-03-42.
8700 4-к. кв-ра сов/у, 2/5 эт. кирпич. дома, в п. Май-
ский, общ. пл. 64 кв.м. Недорого. Обр. по тел. 8-903-
463-00-83.

ЗНАКОМСТВА
6615 Познакомлюсь с очень умной девушкой (су-
пер умной), 22-37 лет, не склонной к полноте. О се-
бе: красивейший мужчина, 32 года. Работа. Пере-
звоню. тел. 8-988-940-43-48.
8770 Познакомлюсь с девушкой от 18 до 30 лет, 
стройной, для интимных отношений, с моей сторо-
ны матер. поддержка. СМС. Алексей. тел. 8-952-575-
55-23.
8508 Познакомлюсь с девушкой для серьезных от-
ношений, без вредных привычек. Мне 33 года. тел. 
8-950-857-92-58.
417 Для создания семьи мне нужна одна! Надеж-
ная, ласковая, стройная женщина Бальзаковско-
го возраста. Я свободный, легкий в общении, живу 
один. А дальше при встрече. тел. 8-938-136-61-06.
418 Свободной женщине нужен свободный пар-
тнёр от 45 лет. Бездомные, алкоголики и наркома-
ны отдыхайте. Только физически и морально здо-
ровые россияне. Звоните 8-906-415-07-21. На СМС 
не отвечаю.
9818 Ищу вторую половинку. Познакомлюсь с нор-
мальным, интересным мужчиной старше 58 лет. тел. 
8-952-563-19-15.
9863 Весна! Пора любви! Клуб знакомств г. Шах-
ты, опыт работы более 9 лет, приглашает всех же-
лающих познакомиться для серьезных отношений 
и создания семьи. Звоните, записывайтесь запол-
нить акету. Консультации психолога. тел. 8-952-571-
03-03.
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РЕМОНТ
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

67893 Ремонт и установка газовых котлов, ко-
лонок, плит, электроводогреек, стиральных 
машин. Быстро, качественно и недорого. тел. 
8-951-835-37-91, 8-909-405-83-84.

73052 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ у заказчика на 
дому, с гарантией. Опыт работы. Вызов мастера в 
черте города бесплатный. тел. 25-13-92, 8-928-167-
25-35, 8-918-532-64-54.

72793 Ремонт ХОЛОДИЛЬНИКОВ, ТЕЛЕВИЗО-
РОВ, кондиционеров (оконник). Выезд. ГАРАН-
ТИЯ. ВЫЕЗД В НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ. Андрей. 
Обр. по тел. 8-928-122-55-44, 8-919-891-95-55.

73944 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ с гарантией 1 
год. Большой стаж работы. Вызов бесплатный. Обр.: 
ул. Шишкина, 92. тел. 25-01-51, 8-928-109-52-63.

5253 Специалист со стажем работы выполнит ре-
монт СТИРАЛЬНЫХ МАШИН (АВТОМАТ), а так-
же ПОСУДОМОЕЧНЫХ МАШИН на дому у за-
казчика, по низким ценам. Гарантия до 1 года. 
Обр. по тел. 8-928-903-33-29.

5262 Мастерская производит РЕМОНТ ТЕЛЕВИЗО-
РОВ, МИКРОВОЛНОВОК, мониторов импортного и 
отечественного производства, а также ремонт ХО-
ЛОДИЛЬНИКОВ, стиральных машин, сплит-систем. 
УСТАНОВКА ЦИФРОВЫХ, спутниковых антенн 
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
АГВ. тел. 8-918-595-12-33, Татьяна.
8489 Сдам 2-к. кв-ру в п. Интернациональном, со 
всеми удобствами, отопление АГВ. Все вопросы по 
тел. 8-908-170-29-89, 8-908-170-29-88.
8292 Сдается дом с мебелью, в п. Фрунзе. тел. 8-903-
404-59-27, 8-903-404-59-26.
8289 Сдаю 2-к. кв-ру в п. ХБК (р-н 20-й школы), 3/5 
эт., 51 кв.м, м/п окна, индивидуальное отопление, 
кухон. мебель, шкаф-купе, стир. машинка, холо-
дильник, сплит-система. Сделан ремонт. Сдаю се-
мье на дительный срок. Ц. 10 т.р. + коммун. услуги. 
тел. 8-928-957-13-76.
8270 Сдам 1-к. кв-ру по пер. Донской, 3-й эт., с мебе-
лью. тел. 8-988-55-46-465.
8276 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Городские», 
рядом с СК «Артемовец», 1-й эт., с мебелью, все 
удобства. тел. 8-928-190-90-99, с 9 до 21 час.
8277 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра. Оплата 6 т.р. + ком-
мун. услуги. На длительный срок. Без мебели. Р-н 
Соцгородка, пер. Сквозной, 73. тел. 8-938-158-86-57.
8280 В центре, в 2-комн. кв-ре сдаются места для 
девушек. Комнаты изолированные, условия хоро-
шие. Без хозяйки. Без посредников. Оплата 4500 
руб. с 1 девушки. тел. 8-928-135-05-09.
7999 Сдаю комнату в частном секторе, в/у, для муж-
чин. тел. 8-928-188-51-70.
8401 Сдам 1-к. кв-ру, 4/4 эт., в р-не ШахтНИУИ, ча-
стично с мебелью. тел. 8-928-175-49-33.
8409 Сдается 1-к. кв-ра по адресу: г. Шахты, ул. Меч-
никова. тел. 8-951-502-29-95.
8414 Сдаю кв-ру на выгодных условиях. тел. 8-918-
561-17-78, 8-918-561-17-88, Анатолий.
8432 Сдаю дом со всеми удобствами, ремонт, ме-
бель, для молодой пары без детей и животных. тел. 
8-906-426-24-74.

8429 Сдаю 1-к. кв-ру, 3/5 эт., в п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», ул. Татаркина, 23, на длительное время. 
Ц. 5 т.р. + коммун. платежи. Только семейным. тел. 
8-908-501-68-80.
8431 Сдается половина дома из 2-х комнат и кухни, 
с удобствами, отдельно от хозяев. В центре города. 
Для девушки (одна комната) с оплатой 4 т.р. + ком-
мун. платежи. тел. 8-918-851-57-99.
8445 Сдаю 1-к. кв-ру, в/у, семье на длительный 
срок, большая, чистая, теплая, 3/5 эт., балкон засте-
клен, мебель частично. Собственник. Недорого. Р-н 
пер. Сквозной - Веселый. тел. 8-928-172-67-74.
8795 Сдаю квартиру, 2 комнаты, с мебелью, р-н 
Юного Спартака. тел. 8-928-142-56-76.
8497 Сдаю дом из 3-х комнат, в р-не техбазы, санузел 
в доме, газ, вода. Без мебели. тел. 8-909-400-32-69.
8517 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или 2-х человек! Уютная, теплая, с телеви-
зором и холодильником. Всего 500 руб. в день. тел. 
8-988-579-27-39.
418 Сдаю дом из 4-х комнат со всеми удобствами, 
п.Красина, р-н магазина «Лиза». Звонить с 8.00 до 
18.00. тел. 8-918-529-89-48, Татьяна. 
8540 Сдается дом для небольшой семьи, с мебе-
лью, со в/у, в р-не дома Молитв (р-н вещевого рын-
ка). тел. 8-919-896-43-19.

8815 Сдается в аренду посуточно 3-к. кв-ра с 
оформленной спортивной комнатой, настоль-
ный теннис, тренажеры. Р-н Дворца спорта. Есть 
стоянка для авто. Ц. 1500 руб./сутки. тел. 8-928-
185-66-22.

8819 Сдается 2-к. кв-ра, ост. «Нижняя Машинос-
четная», п. Артем, без мебели, на длительный срок, 
отопление АГВ. Оплата 5000 руб. + счетчики. тел. 
8-928-185-03-04.
8825 Сдается комната в бывшем семейном обще-
житии, пл. 14 кв.м, туалет, душевая комната, холо-
дильник, телевизор, мебель, напротив Дома быта 
на ХБК, ул. Текстильная, 4, на первом этаже. Оплата 
5,5 т.р. + свет, вода. тел. 8-905-430-31-47, Виктор.
9816 Сдается газифицированный флигель со все-
ми удобствами, 7000 р. + коммуналка. т. 8-908-504-
81-48.
9825 Сдается 1-к. кв-ра, пер. Шишкина, 2/5 эт., с/у 
раздельный, сплит, холодильник, ТВ, интернет, ди-
ван, шкаф, с местной пропиской, оплата 8000 руб. 
+ коммунальные платежи. Агентство «Новый дом». 
тел. 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93.

9827 Сдается 3-к. кв-ра в центре города, р-н ост. 
«Красный Шахтер», в отличном состоянии. Есть 
все необходимое: мебель, бытовая техника, по-
суда. 20000 руб. + счетчики. т. 8-951-515-47-89.

8596 Срочно сдается 1-к. кв-ра в центре, есть ре-
монт. 8 т.р. + коммунальные. т. 8-951-848-59-62, 
8-908-513-09-91.

8594 Сдам 1-к. крупногабаритную кв-ру в п. Маш-
заводе, пл. 40 кв.м, 1/2 кирпичного дома с инди-
видуальным отоплением, кухня 10 кв.м, с/у раз-
дельный. Собственник! Оплата 6 т.р. + счетчики. 
т. 8-918-853-14-17.

8561 Сдается 1-к. кв-ра, п. Южная, ул. Достоевского, 
85-А, кв. 7. тел. 8-906-426-64-36.
8571 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Рылеева. Автономное 
отопление, лоджия, 1-й этаж, мебель, интернет, бы-
товая техника. Ц. 10 т.р. + все по квитанциям. Для 
семейных. т. 8-909-43-50-390.

8586 Сниму кв-ру в центре, в р-не Соцгородка, 
Пролетарки, по ул. Парковая, ТТУ, швейной фа-
брики, п. Артем, с мебелью и без мебели. Рассмо-
трю все варианты. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 
28-34-53.

446 Сдается 1-к. кв-ра, 2/5 эт., п. Майский, сост. жи-
лое, отопление централизованное, балкон засте-
клен, остановка, рынок, магазин рядом, с/у раз-
дельный, мебель необходимая. Ц. 4,5 т.р. + к/у. 
Оплата вперед. Посредникам не звонить. тел. 8-908-
191-83-89.
8604 Сдается 2-к. кв-ра со всеми удобствами и ме-
белью, на длительный срок, п. Артем, ост. «Маши-
носчетная». тел. 8-928-906-31-25.
200 Сдается 3-к. кв-ра в р-не автовокзала, отопле-
ние ТЭЦ, с мебелью, на длительный срок. Оплата 13 
т.р. + оплата по счетчикам (вода, свет). тел. 8-909-
404-58-54, 8-903-489-88-44.
200 Сдается 1-к. кв-ра в центре, отопление ТЭЦ, на 
длительный срок, оплата 10 т.р. + коммун. платежи. 
тел. 8-909-404-58-54, 8-903-489-88-44.

8617 Сдается дом со всеми удобствами и быто-
вой техникой, р-н собора, цена договорная. Соб-
ственник. тел. 8-918-594-27-99.

8619 Сдается в центре комната двух студентам или 
работающим, со в/у, телевизором, холодильником 
и всем необходимым. Оплата 3500 руб. с человека. 
тел. 8-908-512-61-34, 8-952-604-02-36. Адрес: ул. Ле-
нина, 153.
8622 Срочно! Сдаю 3-к. кв-ру в р-не автовокзала, в 
отл. сост., холод., стир. маш., ТВ - Триколор, вся ме-
бель. Чистая, теплая. Ц. 12 т.р. + вода, эл., газ (около 
1500 руб.). тел. 8-951-513-84-83.
8621 Собственник. Сдам 1-к. кв-ру в п. Артем, ул. Ка-
линина, в/у, пл. 20 кв.м, мебель, быт. техника, интер-
нет, спутник. ТВ. Оплата 5000 р. + коммун. услуги. 
тел. 8-900-139-79-67.
8660 Сдаю 3-к. кв-ру в п. Артем, ул. Искра, мебель и 
быт. техника. тел. 8-961-306-18-12.
8638 Сдаю в п. ХБК комнату для девушек или жен-
щин без детей. В двоем по 2 т.р., а одна - 3,5 т.р. + 
ком. услуги - 500 руб. тел. 8-903-785-20-47, СМС в те-
чение дня.

9840 Сдаю 1-к. кв-ру, р-н «Динамо», 3/4 эт., общ. 
пл. 35 кв.м, чистая, с ремонтом, на длительный 
срок. тел. 8-918-592-59-10, 8-961-424-45-01.

9837 Сдаю посуточно и по часам уютную, чистую 
кв-ру в центре города, со в/у, постельное белье, 
кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление докумен-
тов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

9835 Срочно сдается кв-ра в самом центре горо-
да, косметич. ремонт, с мебелью и возможно без 
мебели. Желательно на длительный срок, на 1 мес. 
не сдается. Цена: звоните, договоримся + счетчики, 
без отопления. Все вопросы по тел. 8-918-587-87-
47, 8-950-865-20-24. Собственник.
9835 Сдается 3-к. кв-ра (перепланировка в 2.-сту-
дию), в центре города, по пр. Победы Революции, 
р-н 2-й школы, евроремонт, быт. техника, спутник. 
ТВ и т.д. Желательно на длительный срок, без дом. 
животных, на 1 мес. не сдается. Цена: звоните, дого-
воримся. тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. Соб-
ственник.
8640 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», в хорошем сост., полностью с необ-
ходимой мебелью и быт. техникой (холодильник, 
ТВ, стир. машинка), окна пластик., 4 эт., интернет, ка-
бельное. Семье на длительный срок. тел. 8-909-417-
53-81.
8640 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. ХБК, 
в отличном сост., полностью с мебелью и быт. тех-
никой, отопление АГВ (навесной котел_, встроен. 
кухня, лоджия 12 кв.м застеклена (пластик), окна 
пластик., с/у совмещен (новая сантехника), интер-
нет, кабельное. Семье на длительный срок. тел. 
8-909-417-53-81.
8640 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в центре города, 
в отличном сост., полностью с мебелью и быт. тех-
никой, встроен. кухня, пластик. окна, балкон засте-
клен, интернет, кабельное. тел. 8-909-417-53-81.
8640 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, сост. 
нормальное, полностью с мебелью и быт. техни-
кой (холодильник, ТВ, стир. машинка), интернет, ка-
бельное. Семье, организации на длительный срок. 
тел. 8-909-417-53-81.
8640 Срочно! Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», сост. нормальное, полностью с ме-
белью (5-6 спальных мест) и быт. техникой (холо-
дильник, ТВ, стир. машинка-автомат), интернет, 
кабельное. Сдается для организаций на длитель-
ный срок. тел. 8-909-417-53-81.
8640 Срочно! Сдается 3-к. крупногабаритная кв-
ра в п. Каменоломни, в отличном сост., полностью 
с мебелью и быт. техникой, встроен. кухня, комна-
ты изолир., мпо, балкон и лоджия застеклены (пла-
стик). Гараж рядом с домом. Сдается для организа-
ции на длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.
9834 Сдается 2-к. кв-ра, 39 кв.м, 4/5 эт., б/о, пр. Ле-
нинского Комсомола. Кв-ра в хорошем жилом со-
стоянии, с мебелью и быт. техникой (стир. машинка, 
холод.). Кухня 12 кв.м, с/у, ванна. Две сплит-системы. 
На длительный срок. 5000 р. + ком. платежи (предо-
плата 5000 р.). АН. т. 8-951-523-21-28.
8917 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 5/5 эт., меб., 
быт. техника. Ц. 7000 т.р. + коммун. платежи. АН «Ро-
за ветров», тел. 8-906-439-99-98, 8-928-190-28-99.

8584

e-mail: arenda-v-shakhtah@mail.ru

Сдаю 2-к. кв-ру, самый центр города, ул. Шев-
ченко, р-н центрального рынка, 3 этаж, большие 
комнаты, большая кухня, мебель вся, холодиль-
ник, телевизор, стиральная машинка, интернет. 
Состояние хорошее. Оплата 8000 р. + ком. пла-
тежи. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 8(8636)28-34-
53, с 9.00 до 20.00.
Сдаю 1-к. кв-ру, центр, ул. Советская, р-н ТЦ «Рас-
свет», 2 этаж, вся мебель есть, телевизор, холо-
дильник, интернет. Есть место и подводка для 
стир. машинки. Интернет. Кв-ра не угловая. Сост. 
хорошее. Оплата 8000 руб. + ком. платежи. Обр. 
по тел. 8-989-612-19-46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 
21.00.
Сдаю 2-к. кв-ру, Соцгородок, пр. Чернокозова, 1 
этаж (высокий), окна м/п, комнаты изолирован-
ные, с/у раздельный, вся мебель, стиральная 
машинка-автомат, холодильник, сплит-система, 
телевизор, интернет, микроволновка, пылесос, 
необходимая посуда. Состояние хорошее. Опла-
та 10000 руб. + ком. платежи. Обр. по тел. 8-989-
612-19-46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 1-к. кв-ру, п. ХБК, р-н рынка, ул. Вороши-
лова, 3 этаж, балкон, вода всегда, вся мебель, те-
левизор, стиральная машинка, холодильник, ин-
тернет, состояние хорошее. Оплата 9000 руб. + 
ком. платежи. Можно командировочным. Обр. 
по тел. 8-989-612-19-46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 
до 21.00.
Сдаю 1-к. кв-ру, центр города, р-н центрально-
го рынка, ул. Черенкова, 2 этаж, мебель вся, холо-
дильник, телевизор, состояние нормальное, жи-
лое. Оплата 5000 руб. + ком. платежи. Обр. по тел. 
8-989-612-19-46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.

2110. Реклама

ОНКОЛОГ-ХИРУРГ. ПЛАСТИЧЕСКИЙ ХИРУРГ. МАММОЛОГ.
Член Общества пластических хирургов России.

Кандидат медицинских наук. Врач ВЫСШЕЙ КАТЕГОРИИ.
Онкология. Пластическая хирургия.

К Р А П Ч Е Т О В    А. В.

Звоните по  тел.  8-989-633-70-54
 в рабочие будни  с 15.00 до 18.00 

Имеются противопоказания! Требуется консультация специалиста!

Вопросы на персональный сайт — med-plastika.ru
Лицензия № ЛО-61–01–005054

Прием пациентов: г.Шахты, пр-т К.Маркса, 81 оф.11
           по вторникам и четвергам в 17.30

6792 

Администрация ГКУСО РО 
Шахтинский центр 
помощи детям №3 

выражает искреннюю 
признательность ИП 

ШИШКИНОЙ 

ЕВГЕНИИ АНДРЕЕВНЕ 
(кондитерский цех 

«Шишкинские торты») 
за регулярную помощь детям, 

оставшимся без попечения 
родителей. Вы дарите детям 

лучик тепла, улыбку 
и лепесточек надежды. 
Ваше горячее сердце, 

великодушие, отзывчивость 
и доброта делают 
их жизнь лучше.

6791

Администрация ГКУСО РО 
Шахтинский центр помощи 

детям №3 выражает искреннюю 
признательность ИП

НЕРСЕСЯН

ВЕНИАМИНУ 

НАПОЛЕОНОВИЧУ
(кондитерский цех «Вдохновенье) 

за неравнодушное отношение 
к проблемам детей-сирот. 

Ваша помощь - это неоценимый 
вклад в развитие благотворитель-

ности и, несомненно, ощутимая 
поддержка детей, оказавшихся 
в трудной жизненной ситуации. 

Желаем Вам благополучия, 
финансового процветания, 

тепла, здоровья.



Объявления, реклама 37К Вашим услугам
№ 10, 08/03/2017

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

СДАМ-СНИМУ

8917 Сдается флигель в р-не 1-го Пересечения, в 
одном дворе с хозяином, АГВ, в/у, мебель, бытовая 
техника. Цена 7000 т.р. + коммунальные платежи. 
АН «Роза ветров», тел. 8-906-439-99-98, 8-928-190-
28-99.
8917 Сдается 2-к. кв-ра, р-н «Город Будущего». Ц. 
6000 р. +коммун. платежи. АН «Роза ветров», тел. 
8-906-439-99-98, 8-928-190-28-99.
6794 Сдаю 1-к. кв-ру на длительный срок, развитая 
инфраструктура, сады, школы, в п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», пластиковые окна и балкон - пла-
стик, тихий двор, можно на небольшой срок, деше-
вая коммуналка, кв-ра теплая, уютная, с мебелью. 
Обр. по тел. 8-938-111-88-31, Анна, 8-928-128-84-27, 
Роман.
6796 Сдам 1 комнату в 2-к. кв-ре, в п. Артем, жить с 
хозяйкой, только женщине или девушке. Ц. 3000 т.р. 
тел. 8-928-148-13-62.
6795 Сдам. Собственник. 2-к. кв-ру, 5/5, мкрн. Гор-
няк, все удобства для 2-3 девушек или семейной 
паре. Оплата 8000 р. + вода. тел. 8-951-518-35-01, 
8-928-609-60-26.
8649 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью, сост. 
жилое. Оплата 5000 р. + коммун. услуги. АН, тел. 
8-908-175-26-85.
8659 Сдаю 1-к. крупногабаритную кв-ру, р-н ул. 
Звездной, 2/3 эт., вся мебель и быт. техника, АГВ, 10 
т.р. + ком. платежи. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-
69, 8-918-526-14-18.
8659 Сдаю 2-к. кв-ру, 5/5 эт., центр, р-н детской сто-
матологии, кв-ра чистая, имеется мебель и быто-
вая техника, мпо, балкон застеклен. Оплата 10 т.р. 
+ коммун. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69, 8-918-
526-14-18.
8659 Сдаю 2-к. кв-ру, п. Красина, 4/5 эт., изолиро-
ванные комнаты, с/у раздельный, вся мебель, теле-
визор, холодильник, большая лоджия. Оплата 7 т.р. 
+ коммунальные услуги. АН «Арбат», тел. 8-909-401-
98-61.
9855 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, пр. Ленинского 
Комсомола, 60, частично мебель, без посредников, 
1/5 эт. тел. 8-988-256-25-90, Светлана.
9851 Сдается 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», все 
рядом. тел. 8-950-852-40-39.
9850 Сдается 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», п. 
Артем. тел. 8-928-138-40-77.
9862 Сдается флигель, вода и газ в доме. Удобства 
на улице. Без мебели. Р-н ул. Парковая. тел. 8-905-
479-93-60.
9861 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., мебель, бы-
товая техника имеется. Оплата 7 т.р. + коммуналь-
ные платежи. тел. 8-903-438-89-14, агентство «Вик-
тория».

8684 Сдается 1-к. кв-ра, р-н «Дубравы», в общем 
дворе, коттеджного типа, со всеми удобствами. 
Оплата 6000 р. + счетчики. Собственник. Звонить 
в любое время. т. 8-928-618-96-18.

8683 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н ост. «Мясо-
комбинат», телевизор, холодильник, мебель, на 
длительный срок. Можно рабочим. Цена 6000 р. + 
коммунальные услуги. тел. 8-928-110-61-65.
8685 Сдам комнату в общежитии, с/у на две семьи, 
комната 13 кв.м. Ц. 4 т.р. + коммуналка. тел. 8-960-
463-71-29, 8-908-515-44-39, олег.
9868 Сдается 2-к. кв-ра, центр, 3/4 эт. кирпич. дома, 
м/п окна и балкон, имеется необходимая мебель, 
быт. техника, сплит, закрытый двор, парковочное 
место. Оплата 10 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-928-
142-87-78.
9869 Сдаю 3-к. кв-ру в центре, вся мебель, быт. тех-
ника, сплит. Тихий двор. На длительный срок. Соб-
ственник. Ц. 12 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-918-
851-80-02.
8688 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, в хорошем состоянии, 
мебель, бытовая техника, для 2-3 чел. Оплата 8 т.р./
мес. + коммунальные платежи. Обр. по тел. 8-928-
621-93-08.
68247 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, ул. Ма-
яковского, со всеми удобствами, с мебелью и быт. 
техникой, кабельное телевидение, интернет. Без 
посредников. тел. 8-918-563-43-57.
74697 Сдается квартира, 7-й совхоз, п. Интернацио-
нальный. Оплата 6 т.р. в мес. Обр. по тел. 8-952-601-
64-17.
8689 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые пред-
ложения. Оплата наличными. тел. 8-928-120-88-63, 
8-904-442-09-42.
8689 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 
4/4 эт., отопление централизованное, состояние 
хорошее, 2-спальная кровать, стенка, холодиль-
ник, ТВ, стиральная машинка, стол, стулья. Семье, 
студентам, командировочным. Цена 6 т.р. + ком-
мунальные платежи. Обр. по тел. 8-908-191-34-59, 
8-928-139-14-97.
8689 Сдается 4-комнатный дом, р-н вещевого рын-
ка, отопление печное, удобства на улице, вода в до-
ме холодная, сервант, 2 дивана, тумбочка. Семье, 
студентам, командировочным. Ц. 3,5 т.р. + сч. света. 
тел. 8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42.
8689 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, 5/5 эт., 
ТЭЦ, состояние обычное, без мебели и бытовой тех-
ники. Цена 3 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-908-
191-34-59.
8689 Сдается 2-комнатный коттедж на одном уч-ке 
с хозяйкой, в п. Воровского, ул. Шоссейная. Отопле-
ние АОГВ, состояние - косметический ремонт, ван-
на в доме, удобства на улице, холодильник, ТВ, ин-
тернет, стиральная машинка, диван, шкаф. Семье, 
студентам, командировочным. Есть заезд для ма-
шины. Цена. 6,5 т.р. + сч. тел. 8-928-120-88-63, 8-904-
442-09-42.

8689 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Майская, 
4/5 эт., р-н 41-й школы, сост. обычное, отопление 
централиз., газ. печь, холодильник, ТВ, диван, шкаф. 
Семье, студентам, командировочным. Ц. 4 т.р. + к/п. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-908-191-34-59.
513 Сдается 3-к. кв-ра, Красина (р-н Кадетского 
корпуса), 4/5 эт., комнаты изолированы, с/у разд., 
лоджия застеклена, без мебели. 5000 р. в месяц + 
коммунальные платежи. Услуги агентства 3000 р. 
- единоразово при заключении договора найма. 
Обр.: А/н «Веста», т. 8-961-830-75-65.
513 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем (ул. Татаркина), 4/4 
эт., с мебелью и бытовой техникой, состояние жи-
лое. Цена 7000 р. в месяц + коммунальные платежи. 
Обр. 8-909-427-16-20, а/н «Веста». 
513 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, S=35 кв.м, АГВ, со-
стояние отличное, мебель, бытовая техника пол-
ностью. Оплата 10 000 р. + счетчики. Тел.: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
513 Срочно! В п.  Красина  (р-н «Вдохновения») сда-
ется 1-к. кв-ра в  новом доме, с мебелью, телевизор, 
холодильник, 1-й этаж,  в хорошем состоянии, АГВ,  
8000 руб. + счетчики. т. 8-908-507-76-29.
513 Сдается квартира барачного типа на Артеме по 
ул. Калинина («Мясокомбинат»), 32 кв.м, кухня, газ-
форсунка, туалет и вода в доме, ванной нет. Ц. 4 тыс. 
руб. + ком. услуги. Т. 8-928-906-3380, собственник.
513 2-к. кв-ра по ул. Советская, 2/9 эт., комнаты изо-
лированы, мебель, бытовая техника (телевизор, хо-
лодильник, стиральная машина, сплит). Ц. 10 тыс. 
руб., + ком. услуги. Т. 8-928-906-3380, агентство.
513 Сдаю 1-к. кв-ру на Артеме, по ул. Калинина 
(«Мясокомбинат»), 1/3 этаж, 42 кв.м, кухня - 8,5 кв.м, 
комната - 24 кв.м, в/у, лоджия - 7 кв.м застеклена, на 
окнах решетки, рядом с остановкой, мебель и быто-
вая техника. Ц. 7 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 8-928-906-
3380, агентство.
8722 Сдается уютная 1-к. мебилированная кв-ра в 
самом центре города, сост. приличное, укомплекто-
вана всей необходимой быт. техникой, комфортные 
условия проживания, адекватные соседи, развитая 
инфраструктура в шаговой доступности. Посред-
никам не звонить.тел. 8-928-141-80-77.
8700 Сдается 2-к. кв-ра улучшенной планировки, 
со в/у, 2/9 эт.  кирп. дома, в центре города, комнаты 
изолированные, мебель и быт. техника. Обр. по тел. 
8-903-463-00-83.
9873 Сдается 2-к. кв-ра в центре, 1 эт., вся мебель, 
интернет. Оплата 12000 р. в месяц, хороший ре-
монт. тел. 8-928-902-68-83.
8707 Сдается 1-к. кв-ра в центре, 3/5, не угловая, 
полностью  сремонтом, с новой мебелью, бытовой 
техникой, встроенная кухня, сплит, балкон засте-
клен, с/у совм. (душ. кабинка). Без посредников! Ц. 
11000 р. + к/у. тел. 8-988-562-95-67.

ОТКРЫТИЕ И 
ЛИКВИДАЦИЯ

7264 Оказываю услуги по открытию, закрытию 
ООО, ИП, бухгалтерское обслуживание, кадровый 
учет, сдача отчетности, разовые услуги. тел. 8-909-
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